Okad omsattning och forbattrat rorelseresultat

April — juni 2019

Nettoomsattning 14 336 Mkr (13 453)

Rorelseresultat 821 Mkr (677), forsaljning av
fastigheter fran delagda bolaget Acturum har
paverkat rorelseresultatet positivt med 170 Mkr

Roérelsemarginal 5,7 procent (5,0)

Resultat fore skatt 811 Mkr (673)

Resultat per aktie 2,33 kr (1,94)

Orderingang 10 817 Mkr (16 257)

Kassaflode fore finansiering -1 321 Mkr (-704)

Peab har den 4 juli tecknat avtal om att férvarva
YITs belaggnings- och ballastverksamhet i Norden

Januari — juni 2019

Nettoomsattning 25 695 Mkr (24 943)
Rorelseresultat 1 086 Mkr (967)
Roérelsemarginal 4,2 procent (3,9)

Resultat fore skatt 1 080 Mkr (929)

Resultat per aktie 3,09 kr (2,68)

Orderingang 22 685 Mkr (29 163)

Orderstock 45 873 Mkr (47 453)

Kassaflode fore finansiering -762 Mkr (-1 094)

Nettoskuld 7 241 Mkr (3 592). Exkluderat
tillkommande IFRS 16, Leasingavtal uppgick
nettoskulden till 6 414 Mkr

Soliditet 27,6 procent (29,2). Exkluderat
tilkommande IFRS 16, Leasingavtal uppgick
soliditeten till 28,1 procent

=PEAB=

NORDENS SAMHALLSBYGGARE




VDs kommentar

Peab har under forsta halvaret 2019 6kat omséttningen och forbattrat
rorelseresultatet. Efterfragan pa byggmarknaden &r fortsatt god men
med olika forutsattningar beroende pa geografi och produkt.

KONCERNENS UTVECKLING

Nettoomsattningen uppgick under perioden till 25 695 Mkr (24 943). Rorel-
seresultatet uppgick till 1 086 Mkr (967) vilket innebar en rérelsemarginal
om 4,2 procent (3,9). Kassaflodet fore finansiering uppgick till -762 Mkr

(-1 094). Nettoskulden uppgick till 7 241 Mkr jamfért med 3 551 Mkr vid ars-
skiftet. Exklusive IFRS 16 leasingavtal uppgick nettoskulden till 6 414 Mkr.
Andra kvartalet har belastats av betald utdelning om 1 239 Mkr. Den 6kade
uppbyggnaden av fastigheter i egen balansrakning innebar att ett storre re-
sultat an tidigare ar eliminerats samt att kassafléde och nettoskuld har pa-
verkats. Fastighetsinvesteringarna gors i syfte att erhalla hyresintakter eller
vardestegring eller en kombination av dessa. Avyttringen av fastigheterna i
det delagda bolaget Acturum under andra kvartalet ar ett exempel pa den
vardetillvéxt som denna verksamhet genererar.

AFFARSOMRADENAS UTVECKLING

Affarsomrade Bygg 6kade omsattningen och uppvisade en 6kad rorelsemar-
ginal. Affarsomrade Anlaggning har oférandrad omsattning med nagot lagre
resultat. Affarsomrade Industri har hogre omsattning men nagot lagre rorel-
semarginal for forsta halvaret, fortfarande paverkat av sasongseffekter till
foljd av 6kad aktivitet inom Asfalt. Darutéver har Uthyrning haft hogre kost-
nader till foljd av vissa kompletterande etableringar for att 6ka den lokala
narvaron, som annu ej genererat fulla intakter. Projektutveckling uppvisar
lagre omsattning men forbattrat rorelseresultat. Inom Bostadsutveckling ar
omsattningen nagot lagre men med en forbattrad rérelsemarginal. Under
andra kvartalet har vi haft en normal niva pa produktionsstarter och en hég
forsaljningstakt. Andelen salt av pagaende produktion uppgick till 65 procent
jamfért med 63 procent vid arsskiftet. Inom Fastighetsutveckling paverkar
avyttringen av fastigheter fran det deldgda bolaget Acturum rérelseresultatet
positivt med 170 Mkr.

ORDERLAGE

Orderingangen for perioden uppgick till 22 685 Mkr (29 163). Under andra
kvartalet 2018 ingick kontorsprojektet Platinan i Géteborg om 2 100 Mkr
samt utbyggnad av jarnvagssystemet i Olskroken om 2 900 Mkr. Korrigerat
for dessa projekt fortsatter orderingangen att ligga pa en stabil niva. Affars-
omrade Bygg och Anlaggning uppvisar bada lagre orderingang jamfort med
2018. Affarsomrade Industri har en hogre orderingang framst hanforligt till
Asfalt. Inom affarsomrade Projektutveckling ar orderingangen relativt ofor-
andrad. Orderstocken vid utgangen av perioden uppgick till 45 873 Mkr jam-
fort med 47 453 Mkr vid utgangen av motsvarande period foregaende ar.

MARKNAD OCH FRAMTIDSUTSIKTER

Bostadsbyggandet och &vrigt husbyggande i Sverige forvantas att minska
under 2019. | Norge férvantas en stabil efterfragan for bostader och en 6k-
ning av 6vrigt husbyggande under 2019. | Finland vantas byggandet av fler-
bostadshus vanda ned under 2019 medan det ar tillvaxt for 6vrigt husbyg-
gande. | Sverige och Norge beddms marknadsférutsattningarna for anlagg-
ningsmarknaden som goda och prognoserna visar pa tillvaxt for de kom-
mande tva aren.

De nordiska landerna har stabil ekonomi och fortsatt Iaga rantor och ett stort
underliggande behov ger ett bra fundament fér byggmarknaden 6ver tid.

For 2019 har vi ett starkt orderlage och bredden i verksamheten gor att vi
kan moéta nedgangar i vissa segment med uppgangar i andra.

Peab har en unik position genom fyra kompletterande affarsomraden och
alla vara medarbetare sammansvetsade av en stark foretagskultur. Var af-
farsmodell skapar méjligheter genom hela vardekedjan i ett byggprojekt och
ger oss goda forutsattningar att leverera helhetslésningar till vara kunder.
Peabs affarsmodell bygger pa de fyra samverkande affarsomradena och
lokal narvaro.

Den 4 juli undertecknade vi ett avtal med YIT avseende férvarv av deras
belaggnings- och ballastverksamhet. Férvarvet innebar att Peab utvecklar
och starker affarsomrade Industri i Sverige, Norge och Finland samt etable-
rar sig inom beldaggning i Danmark. Foérvarvet innebar ocksa att vi blir mer
kompletta pa vara marknader utanfér Sverige och kan bygga vidare pa var
affarsmodell. Den férvarvade verksamheten omsatte cirka 6 miljarder kronor
under 2018 och har 1 700 medarbetare. Affaren kraver godkédnnande av
konkurrensmyndigheter och vi beréknar att kunna tilltrada 1 januari 2020.

Vi arbetar vidare med att utveckla Peab for att uppna vara strategiska mal-
sattningar att ha de ndjdaste kunderna, att vara den basta arbetsplatsen
samt att vara det mest Ionsamma féretaget i branschen.

Peab startades 1959 vilket innebar att Peab i ar fyller 60 ar. Med vara karn-
varden som utgangspunkt fortsatter vi nu resan med att bidra till en positiv
samhallsutveckling pa de marknader dar vi verkar.

Jesper Géransson
Verkstéllande direktdr och koncernchef



Halvarsrapport januari — juni 2019

Nettoomsaéttning
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Koncernens nettoomsattning for forsta halvaret
2019 uppgick till 25 695 Mkr (24 943), vilket var
en 6kning med tre procent. Aven justerat for for-
varvade och avyttrade enheter 6kade omsatt-
ningen med tre procent jamfért med motsvaran-
de period féregaende ar.

Rorelseresultat
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Rorelseresultatet for forsta halvaret 2019 uppgick
till 1 086 Mkr jamfort med 967 Mkr motsvarande
period foregaende ar.

Orderingang
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Orderingangen for forsta halvaret 2019 uppgick
till 22 685 Mkr jamfort med 29 163 Mkr motsva-
rande period foregaende ar. Orderstocken upp-
gick till 45 873 Mkr jamfort med 45 819 Mkr vid
utgangen av 2018.

Koncernen
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Nettoomsattning 14 336 13453 25695 24 943 52985 52 233
Rérelseresultat 821 677 1086 967 2692 2573
Rérelsemarginal, % 57 5,0 4,2 3,9 5,1 4.9
Resultat fore skatt 811 673 1080 929 2 669 2518
Periodens resultat 688 572 912 790 2222 2100
Resultat per aktie, kr 2,33 1,94 3,09 2,68 7,53 7,12
Rantabilitet pa eget kapital, % 19,8 20,11 19,87 20,17 19,8 19,6
Nettoskuld 2 7 241 3592 7241 3592 7241 3551
Soliditet, % ) 27,6 29,2 27,6 29,2 27,6 30,4
Kassaflode fore finansiering -1321 -704 -762 -1 094 -689 -1 021
Antal anstéllda vid utgangen av perioden 14 862 15187 14 862 15187 14 862 14 614
1) Beraknat pa rullande 12-manader.
2) Exkluderat tillkommande IFRS 16, Leasingavtal uppgick nettoskulden per 30 juni 2019 till 6 414 Mkr.
3) Exkluderat tillkommande IFRS 16, Leasingavtal uppgick soliditeten per 30 juni 2019 till 28,1 procent.
Finansiella mal V)
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* Per 30 juni 2019 * Rullande 12 man per 30 juni 2019
Mal > 50%

Mal > 25%

Mal avseende soliditeten ar att den ska
uppga till minst 25 procent. Per den 30 juni

2019 uppgick soliditeten till 27,6 procent jam-

fort med 30,4 procent vid arsskiftet. Exklude-
rat tillkommande IFRS 16, Leasingavtal upp-
gick soliditeten till 28,1 procent den 30 juni
2019.

1) Ar 2011-2015 ej omréknade med hansyn till IFRS 15.

Mal > 20%

Mal avseende rantabilitet pa eget kapital ar
att avkastningen ska uppga till minst 20 pro-
cent. Rantabilitet pa eget kapital beréknat pa
rullande 12-manader uppgick till 19,8 procent
(20,1). For helar 2018 uppgick rantabiliteten
pa eget kapital till 19,6 procent.

Mal avseende utdelning ar att den minst ska
uppga till 50 procent av arets resultat. Utdel-
ning fér 2018 om 4,20 kr (4,00) per aktie,

motsvarade 59 procent (58) av arets resultat.



Nettoomsattning och resultat

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

April - juni 2019

Koncernens nettoomsattning for andra kvartalet 2019 6kade med sju pro-
cent och uppgick till 14 336 Mkr (13 453).

| affarsomrade Bygg 6kade omsattningen med fem procent och 6kningen ar
relaterad till den svenska verksamheten. | affarsomrade Anlaggning minska-
de omsattningen med tva procent medan affarsomrade Industri uppvisade
en omsattningsokning pa tre procent. Inom affarsomrade Projektutveckling
okade omsattningen med 17 procent i jamforelse med andra kvartalet fore-
géende ar. Okningen &r hanférbar till bade Fastighetsutveckling och Bo-
stadsutveckling, dar fler 6verlamnade bostadsprojekt i Finland och Norge
paverkade positivt.

Av kvartalets nettoomsattning avsag 2 506 Mkr (2 351) forsaljning och pro-
duktion utférd utanfér Sverige.

Rérelseresultat for andra kvartalet 2019 uppgick till 821 Mkr (677) och rorel-
semarginalen uppgick till 5,7 procent (5,0). Inom affarsomrade Bygg forbatt-
rades rérelsemarginalen till 2,6 procent (2,4) och inom Anléggning uppgick
rérelsemarginalen till 3,7 procent (3,8). Affarsomrade Industri uppvisade en
rérelsemarginal om 7,0 procent (7,3). Den lagre rorelsemarginalen inom In-
dustri forklaras till viss del av sasongseffekter, framst inom Asfalt. Darutéver
har Uthyrning haft hdgre kostnader till féljd av vissa kompletterande etable-
ringar for att 6ka den lokala narvaron, som annu inte genererat fulla intékter.
| affarsomrade Projektutveckling 6kade bade Fastighetsutveckling och Bo-
stadsutveckling rorelseresultatet. | Fastighetsutveckling har Peabs delagda
bolag Acturum under andra kvartalet avyttrat ett antal fastigheter, vilket tidi-
gare kommunicerats. Forsaljningarna medférde en positiv effekt om 170 Mkr
i resultatbidrag fran deldgda bolag. | Bostadsutveckling har rérelseresultatet
och rérelsemarginalen minskat i Sverige medan fler éverlamnade projekt i
Finland och Norge haft en positiv effekt.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under andra kvartalet till -306 Mkr
(-247). Effekter av tillkommande IFRS 16, Leasingavtal paverkade avskriv-
ningarna i andra kvartalet 2019 med -36 Mkr.

Finansnettot uppgick till -10 Mkr (-4) varav rantenettot uppgick till -24 Mkr
(-18). Effekter av tillkommande IFRS 16, Leasingavtal paverkade rantenettot
i andra kvartalet 2019 med -8 Mkr.

Resultat fére skatt uppgick till 811 Mkr (673).

Andra kvartalets resultat forbattrades till 688 Mkr (572).

Rorelseresultat och rérelsemarginal, per kvartal
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I Rérelseresultat  — Rérelsemarginal




Januari — juni 2019 Rorelseresultat och rérelsemarginal, rullande
Koncernens nettoomsattning for forsta halvaret 2019 uppgick till 25 695 Mkr 12 ménader

(24 943), vilket var en 6kning med tre procent. Aven justerat for forvarvade
och avyttrade enheter 6kade omsattningen med tre procent. Mkr

Affarsomrade Bygg 6kade nettoomsattningen med fyra procent och 6kning- 3000
en ar relaterad till den svenska verksamheten. | nettoomsattningen ar det en

Okad andel 6vrigt husbyggande. | affairsomrade Anlaggning var omsattning-

en oférandrad jamfért med motsvarande period foregaende ar. Affarsomra- 2000
de Industri 6kade nettoomsattningen med tre procent med 6kningar i alla
produktomradena forutom Byggsystem som hade en lagre nettoomsattning.
Affarsomrade Projektutveckling 6kade nettoomsattningen inom Fastighets-
utveckling men minskade inom Bostadsutveckling, dar minskningen ar rela-
terad till Sverige.

1000

Av periodens nettoomsattning avsag 4 431 Mkr (4 876) forsaljning och pro-
duktion utférd utanfoér Sverige. F(V
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Rorelseresultat for forsta halvaret 2019 forbattrades till 1 086 Mkr (967) och
rérelsemarginalen 6kade till 4,2 procent (3,9). Effekten av tillkommande
IFRS 16, Leasingavtal paverkade rorelseresultatet positivt forsta halvaret
med 11 Mkr. Fér den senaste rullande 12-manaders perioden uppgick rorel-
semarginalen till 5,1 procent jamfort med 4,9 procent for helar 2018.

I Rorelseresultat  — Rérelsemarginal

| affarsomrade Bygg uppgick rérelsemarginalen till 2,4 procent (2,3) for det
forsta halvaret 2019. Inom Anlaggning uppgick rérelsemarginalen till 2,5
procent (2,7). Affarsomrade Industri uppvisade en rérelsemarginal om 3,6
procent (3,9). Den lagre rérelsemarginalen inom Industri forklaras till viss del
fortsatt av séasongseffekter dar en stérre verksamhet kraver 6kade under-
hallskostnader, framfér allt inom Asfalt. Darutéver har Uthyrning haft hogre
kostnader till foljd av vissa kompletterande etableringar for att 6ka den loka-
la narvaron, som annu inte genererat fulla intakter. | affarsomrade Projektut-
veckling var rérelsemarginalen hégre jamfort med motsvarande period fére-
gaende ar. Rorelseresultatet i Bostadsutveckling minskade nagot under
forsta halvaret dar Sverige hade ett 1agre rorelseresultat som till storsta
delen uppvéagdes av fler 6verlamnade projekt i Norge och Finland. Rorelse-
marginalen i Bostadsutveckling uppgick till 8,8 procent (8,4). | Fastighetsut-
veckling har Peabs delagda bolag Acturum under andra kvartalet avyttrat ett
antal fastigheter. Forséljningarna medférde en positiv effekt om 170 Mkr i re-
sultatbidrag fran deldgda bolag.

Elimineringar och uppldsningar av internvinster i projekt i egen regi har pa-
verkat rorelseresultatet med netto -55 Mkr (-15). Till féljd av 6kad uppbygg-
nad av fastigheter i egen balansrakning, inkluderande bostadsprojekt i
Norge och Finland, hyresratter i Sverige, Peabs egna kontor samt andra
kommersiella fastigheter, har ett storre resultat &n foregaende ar elimine-
rats. Elimineringen aterlaggs i samband med extern forséljning av projekten.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under perioden till -598 Mkr
(-485). Effekter av tilkommande IFRS 16, Leasingavtal paverkade avskriv-
ningarna med -80 Mkr forsta halvaret 2019.

Finansnettot uppgick till -6 Mkr (-38), varav rantenettot uppgick till -42 Mkr
(-21). Effekter av tillkommande IFRS 16, Leasingavtal paverkade rantenettot
med -14 Mkr férsta halvaret 2019. | finansnettot ingick positiva effekter av
bland annat utdelningar och valutakursférandringar.

Resultat fore skatt uppgick till 1 080 Mkr (929).
Periodens resultat forbattrades till 912 Mkr (790).

SASONGSEFFEKTER

Koncernens verksamhet, framfor allt inom Industri och Anlédggning, paver-
kas av sédsongsmassiga svangningar till foljd av kall vaderlek under vinter-
halvaret. Normalt ar forsta kvartalet svagare jamfort med resten av aret.



Finansiell stallning och kassaflode

IFRS 16 LEASINGAVTAL

IFRS 16, Leasingavtal ersatte IAS 17, Leasingavtal fran och med 1 januari
2019. Peab har valt att vid dvergangen tilldmpa dvergangsmetoden som
medfor att jamforelseperioder inte raknas om. Tilkommande leasingavtal
omfattar framst kontors- och lokalhyror, tomtratter, markarrenden och for-
don. Vid 6vergangen den 1 januari 2019 har balansomslutningen och net-
toskulden paverkats med 850 Mkr. IFRS 16, Leasingavtal tillampas i seg-
mentsredovisningen. For ytterligare information se not 1.

FINANSIELL STALLNING

Soliditeten uppgick den 30 juni 2019 till 27,6 procent jamfoért med 30,4 pro-
cent vid arsskiftet. Exkluderat tilkommande IFRS 16, Leasingavtal uppgick
soliditeten den 30 juni 2019 till 28,1 procent. Rantebarande nettoskuld upp-
gick till 7 241 Mkr jamfort med 3 551 Mkr vid arsskiftet. Exkluderat tillkom-
mande IFRS 16 Leasingavtal uppgick nettoskulden per den 30 juni 2019 till
6 414 Mkr. Den 0kade nettoskulden forklaras av uppbyggnad av fastigheter i
egen balansrakning, egenutvecklade bostadsprojekt i Norge och Finland
samt av betald utdelning i andra kvartalet om 1 239 Mkr. Den genomsnittliga
rantan i laneportfoljen, inklusive rantederivat men exklusive tillkommande
IFRS 16 Leasingavtal, uppgick den 30 juni 2019 till 1,5 procent (1,6).

Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade kreditléften var
vid periodens slut 4 078 Mkr jamfort med 5 846 Mkr den 31 december 2018.

Koncernens eventualforpliktelser, exklusive solidariskt ansvar i handels- och
kommanditbolag, uppgick vid periodens utgang till 9 919 Mkr jamfort med
10 302 Mkr den 31 december 2018. Av eventualforpliktelserna utgér bor-
gensataganden for krediter i bostadsrattsforeningar under produktion 7 069
Mkr jamfort med 7 580 Mkr den 31 december 2018.

INVESTERINGAR OCH AVYTTRINGAR

Materiella och immateriella anlaggningstillgangar samt forvaltningsfastighe-
ter har under kvartalet nettoinvesterats med 594 Mkr (503). Materiella och
immateriella anlaggningstillgangar samt férvaltningsfastigheter har under
januari-juni 2019 nettoinvesterats med 1 086 Mkr (938) och férklaras framst
av uppbyggnad av kontorsfastigheter samt maskininvesteringar.

Projekt- och exploateringsfastigheter, vilka redovisas som lagertillgangar,
har under kvartalet nettoinvesterats med 402 Mkr (905). Projekt- och explo-
ateringsfastigheter har under januari-juni 2019 nettoinvesterats med 1 052
Mkr (1 002). Merparten av investeringarna ar hanforbara till pagaende bo-
stadsprojekt i Finland och Norge samt till hyresrattsprojekt i egen regi inom
Projektutveckling i Sverige.

KASSAFLODE

April — juni 2019

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till -976 Mkr (-191),
varav kassafléde fran férandringar i rorelsekapital uppgick till -1 763 Mkr
(-886). | forandring av rorelsekapital ingick 6kade kundfordringar samt nega-
tiv paverkan av bland annat uppbyggnad av bostadsprojekt i egen regi i Fin-
land och Norge samt hyresrattsprojekt inom Projektutveckling i Sverige.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -345 Mkr (-513).
Kassaflode fore finansiering uppgick till -1 321 Mkr (-704).

Januari — juni 2019

Kassaflddet fran den I6pande verksamheten uppgick till -334 Mkr (-437),
varav kassaflode fran forandringar i rorelsekapital uppgick till -1 582 Mkr
(-1 236). | férandringen av rorelsekapital ingick bland annat uppbyggnad av
bostadsprojekt i Finland och Norge samt hyresrattsprojekt i egen regi i Sve-
rige inom Projektutveckling.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -428 Mkr (-657).
Kassaflodet fore finansiering uppgick till -762 Mkr (-1 094).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 502 Mkr (999) varav
betald utdelning uppgick till -1 239 Mkr (-1 180).

Nettoskuld
30jun  30jun 31dec
Mkr 2019 2018 2018
Banklan 5501 3133 3383
Foretagscertifikat 749 1350 730
Obligationer 2248 1049 2248
Finansiella leasingskulder 598 577 593
Tilkommande leasingskulder enligt IFRS 16 827 - -
Ovriga rantebarande skulder 0 60 58
Rantebarande fordringar -1554 -2042 -2085
Likvida medel -1128 -535 -1376
Nettoskuld 7241 3 592 3 551
Nettoskuld och skuldsattningsgrad
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I Nettoskuld ~ — Skuldsattningsgrad

Kassaflode fore finansiering
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Orderlage

April — juni 2019

Orderingangen for andra kvartalet 2019 uppgick till 10 817 Mkr jamfért med
16 257 Mkr motsvarande kvartal féregaende ar. Inom affarsomradena Bygg
och Anlaggning har orderingangen minskat under andra kvartalet. | jamforel-
seperioden for affarsomrade Bygg ingick bland annat kontorsprojektet Plati-
nan i Géteborg till Vasakronan om 2 100 Mkr samt for affarsomrade Anlagg-
ning utbyggnad av vastsvenska jarnvagssystemet Olskroken i Géteborg at
Trafikverket om 2 900 Mkr. Affarsomrade Industri uppvisade en 6kad orde-
ringang, framst relaterad till Asfalt. Aven inom affarsomrade Projektutveck-
ling har orderingangen 6kat. Korrigerat for de stora projekten i andra kvarta-
let 2018 fortsatter koncernens orderingang att ligga pa en stabil niva. | orde-
ringangen for andra kvartalet 2019 ar det stor spridning inom saval produkt-
segment som geografi.

Januari — juni 2019

Orderingangen for férsta halvaret 2019 uppgick till 22 685 Mkr jamfért med
29 163 Mkr motsvarande period féregaende ar. Inom affarsomradena Bygg
och Anlaggning har orderingangen minskat. Affarsomrade Industri uppvisa-
de en 6kad orderingang, framst relaterad till Asfalt. | affarsomrade Projektut-
veckling ar orderingangen relativt oférandrad jamfért med samma period f6-
regaende ar. | koncernens orderingang for forsta halvaret 2019 ar det stor
spridning inom saval produktsegment som geografi.

Orderstock kvar att producera vid utgangen av perioden uppgick till 45 873
Mkr jamfort med 47 453 Mkr vid utgangen av motsvarande period féregaen-
de ar. Av total orderstock forvantas 55 procent (58) att produceras efter
2019 (2018). Den svenska verksamheten svarade for 80 procent (86) av or-
derstocken.

Orderingang Orderstock
Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Juljun  Jan-dec 30jun  30jun 31dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018 Mkr 2019 2018 2018
Bygg 6 785 9 846 13153 17 990 26 170 31007 Bygg 28615 30988 29776
Anléggning 3498 6193 6 567 10 052 12 864 16 349 Anlaggning 13992 14749 13620
Industri 995 893 3275 2439 5947 5111 Industri 3172 2904 2 246
Projektutveckling 1529 1157 3156 3218 6619 6 681 Projektutveckling 6131 7492 7134
Elimineringar -1990 -1 832 -3 466 -4 536 -6 991 -8 061 Elimineringar -6 037 -8680 -6957
Koncernen 10 817 16 257 22 685 29 163 44 609 51 087 Koncernen 45873 47453 45819

Under andra kvartalet har ett flertal storre projekt och kontrakt erhallits, daribland:

® Byggnation av 163 hyresratter i Enkoping. Bestallare ar Enképings
Hyresbostader och kontraktssumman uppgar till 210 Mkr.

® Byggnation av en ny skola och en multihall i Evenes i norra Norge.
Bestallare ar Evenes kommun och kontraktssumman uppgar till 193
MNOK.

® Uppférande av en forskningsbyggnad pa Brunnshégsomradet i
Lund. Bestallare ar Fastighets AB ML 4 och kontraktssumman
uppgar till 247 Mkr.

® Byggnation av 80 hyreslagenheter pa Sorgenfri i Malmo. Bestéllare
ar MKB Fastighets AB och kontraktssumman uppgar till 154 Mkr.

® Uppdrag att under fyra ar ansvara for drift och underhall av allmanna
vagar i Uppsala. Bestallare ar Trafikverket och kontraktssumman ar
sammantaget 193 Mkr.

® Uppforande av en servicebyggnad pa Malmé sjukhusomrade.
Bestallare ar Region Skane och kontraktssumman uppgar till 692
MKr.

® Uppdrag att utféra exploateringsarbeten for det nya bostadsomradet
Vasjo torg i Sollentuna, norr om Stockholm. Bestallare ar Sollentuna
kommun och kontraktssumman uppgar till 273 Mkr.

Projektférdelning orderstock, 30 juni 2019
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® Uppdrag att bygga helt ny infrastruktur vid kvarteret Tora i
Bromstens industriomrade i Spanga. Det ar den andra etappen av
markentreprenaden. Bestallare ar exploateringskontoret i
Stockholms stad och kontraktssumman uppgar till 491 Mkr.

Byggnation av ett aldreboende i Vasteras at Hemso.
Kontraktssumman uppgar till 265 Mkr.

Byggnation av 60 lagenheter och 28 radhus i Billingstad i Asker,
strax vaster om Oslo. Bestallare ar Bergerveien 24 och
kontraktssumman uppgar till 235 MNOK.

Uppdrag att bygga ut idrottshallen i Uleaborg. Bestallare ar Oulun
Tilapalvelut och kontraktssumman uppgar till 19 MEUR.

Uppdrag att bygga en ny planskild korsning pa E6:an i Moelv, mellan
Hamar och Lillehammer i Norge. Bestallare ar Nye Veier och
kontraktssumman uppgar till 264 MNOK.

Uppdrag att bygga 1,5 kilometer ny motesfri vag som ar en del av
den nya ringleden runt Umea. Bestéllare ar Trafikverket och
kontraktssumman uppgar till 268 Mkr.

Orderstock fordelad over tiden
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Oversikt affarsomraden

Peabkoncernen rapporteras i fyra affarsomraden; Bygg, Anlaggning, Industri
och Projektutveckling. Affarsomradena motsvaras av rérelsesegment.

REDOVISNING AV INTERNA PROJEKT MELLAN
AFFARSOMRADENA BYGG OCH PROJEKTUTVECKLING

| affarsomrade Bygg redovisas omsattning och resultat hanforligt till entre-
prenaddelen i egenutvecklade bostadsprojekt, i hyresrattsprojekt samt i dvri-
ga fastighetsprojekt till affarsomrade Projektutveckling. Redovisning sker
Over tid i takt med att projekten fardigstalls. | affarsomrade Projektutveckling
redovisas omsattning for bade entreprenaddelen och byggherredelen i
egenutvecklade bostadsprojekt. Redovisat resultat utgdrs av resultatet i
byggherredelen redovisad 6ver tid.

REDOVISNING AV FASTIGHETSPROJEKT | EGEN
BALANSRAKNING

For fastighetsprojekt i egen balansrakning som redovisas som projekt- och
exploateringsfastigheter och som saljs i bolagsform via aktier redovisas un-
derliggande forsaljningsvarde pa fastigheten som omsattning och bokfort
varde i balansrakningen som kostnad. Vid forsaljning av fastighetsprojekt
som redovisas som driftsfastigheter eller forvaltningsfastigheter redovisas
resultateffekten netto som en 6vrig rérelseintakt eller 6vrig rérelsekostnad.

KONCERNGEMENSAMMA FUNKTIONER

Utdver affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag,
vissa dotterféretag samt 6vriga innehav. Centrala féretag bestar framfor allt
av moderbolaget Peab AB, Peab Finans samt Peab Support (Shared Ser-
vice Center).

Nettoomsattning och rérelseresultat per affarsomrade

Nettoomsattning

Rorelseresultat

Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun  Jan-dec Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018 2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Bygg 7782 7423 14525 13986 28 879 28 340 199 178 355 321 704 670
Anlaggning 3374 3439 6 290 6 255 13 780 13745 124 130 160 172 403 415
Industri 3697 3580 5927 5758 13453 13284 258 262 214 224 967 977
Projektutveckling 2 068 1775 3931 4062 7713 7 844 371 174 549 375 959 785
;;’;If;f‘;e tsutveckiing 254 171 427 327 838 738 195 13 241 63 348 170
ngg(‘l/sutveckling 1814 1604 3504 3735 6 875 7106 176 161 308 312 611 615
Koncerngemensamt 287 285 562 544 1061 1043 -89 -55 -137 -110 -301 -274
Elimineringar -2 872 -3 049 -5 540 -5 662 -11901 -12023 -42 -12 -55 -15 -40 0
Koncernen 14336 13453 25695 24943 52 985 52 233 821 677 1086 967 2692 2573
Rorelsemarginal
Aprjun  Apr{jun Jan-jun Jan-jun Julsjun  Jan-dec
% 2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Bygg 2,6 2,4 24 2,3 24 2.4
Anlaggning 3,7 3,8 2,5 2,7 2,9 3,0
Industri 7,0 7,3 3,6 3,9 7,2 7.4
Projektutveckling 17,9 9,8 14,0 9,2 12,4 10,0
— varav Fastighetsutveckling 76,8 7,6 56,4 19,3 41,5 23,0
— varav Bostadsutveckling 9,7 10,0 8,8 8,4 8,9 8,7
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen 5,7 5,0 4,2 3,9 5,1 4,9




Affarsomrade Bygg

Med lokal férankring néra kunderna utfor affairsomrade Bygg entrepre-
nader at bade externa och interna kunder. Byggprojekten omfattar allt
fran nyproduktion av bostader, offentliga och kommersiella lokaler till
renoveringar och om- och tillbyggnadsarbeten samt byggservicetjans-
ter.

Affarsomrade Byggs verksamhet bedrivs genom cirka 150 platskontor runt
om i Norden, organiserade i elva regioner i Sverige, tre i Norge och tva i Fin-
land. Specialiserade bostadsproducerande enheter finns i Stockholm, Gote-
borg och Oresundsregionen. Byggserviceverksamheten &r en rikstackande
organisation i Sverige med fokus pé storstadsomradena. Ovriga regioner
bedriver alla typer av byggprojekt inom sitt geografiska omrade.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

April - juni 2019

Nettoomsattningen for andra kvartalet 2019 6kade med fem procent och
uppgick till 7 782 Mkr (7 423). Okningen &r hanforbar till Sverige. | nettoom-
sattningen ar det en 6kad andel av 6vrigt husbyggande till bade privata och
offentliga kunder.

Rorelseresultatet for andra kvartalet uppgick till 199 Mkr (178) och rérelse-
marginalen férbattrades till 2,6 procent (2,4).

Januari — juni 2019

Nettoomséattning for forsta halvaret 2019 ékade med fyra procent och upp-
gick till 14 525 Mkr (13 986). Okningen &r hanforbar till Sverige. | nettoom-
sattningen ar det en fortsatt 6kning av andel 6vrigt husbyggande till bade
privata och offentliga kunder.

Rorelseresultatet for forsta halvaret uppgick till 355 Mkr (321) och rorelse-
marginalen uppgick till 2,4 procent (2,3). For den senaste rullande 12-
manaders perioden uppgick rorelsemarginalen till 2,4 procent, vilket var
oférandrat jamfort med helar 2018.

ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK

April — juni 2019

Orderingangen under andra kvartalet uppgick till 6 785 Mkr (9 846). | jamfo-
relseperioden ingick bland annat kontorsprojektet Platinan i Géteborg till Va-
sakronan om 2 100 MKkr.

Januari — juni 2019
Orderingangen for forsta halvaret 2019 minskade till 13 153 Mkr (17 990).
Orderingangen ar relativt val férdelad vad galler produkt och geografi.

Orderstocken per den 30 juni 2019 uppgick till 28 615 Mkr jamfért med
30 988 Mkr vid utgangen av juni 2018.

Nettoomsattning

per produktomrade, rullande 12 man

Ovrig husbyggnad,
offentligt, 29% (28)
Bostader, 40% (43)

Ovrig husbyggnad, ./
privat, 31% (29)

per geografisk marknad, rullande 12 man

Finland, 11% (11)

Norge, 12% (12)

Sverige, 77% (77)

Projektférdelning orderstock, 30 juni 2019
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Nyckeltal
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Nettoomsattning, Mkr 7782 7423 14 525 13 986 28 879 28 340
Rorelseresultat, Mkr 199 178 355 321 704 670
Rérelsemarginal, % 2,6 2,4 2,4 2,3 2,4 2,4
Orderingang, Mkr 6 785 9 846 13 153 17 990 26 170 31007
Orderstock, Mkr 28 615 30988 28615 30988 28 615 29776
Antal anstéllda vid periodens utgang 6474 6 907 6474 6 907 6474 6 631




Affarsomrade Anlaggning

Affarsomrade Anléggning ar en ledande aktor i Sverige och med verk-
samhet i Norge och Finland. Anlaggning utfér mark- och ledningsarbe-
ten, bygger och underhaller végar, jarnvagar, broar och annan infra-
struktur samt utfor grundlaggningsarbeten. Verksamheten ar organise-
rad i geografiska regioner och de specialiserade produktomradena
Lokal marknad, Infrastruktur samt Drift och underhall.

Affarsomrade Anlaggning ar verksam pa lokala anlaggningsmarknader med
att utféra mark- och ledningsarbeten, grundldggning och byggnation av olika
typer av anlaggningar.

Inom infrastrukturomradet och tung anlédggning anlaggs vagar, jarnvagar,
broar, tunnlar och hamnar.

Anlaggning tillhandahaller aven drift och underhall av statligt och kommunalt
vag- och gatunat, skotsel av parker och yttre fastighetsskotsel samt drift av
VA-nat.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

April — juni 2019

Nettoomsattningen for andra kvartalet 2019 uppgick till 3 374 Mkr

(3 439). Lokal marknad har en 6kad nettoomsattning medan Drift och Un-
derhall samt Infrastruktur har en lagre nettoomsattning.

Rorelseresultatet for andra kvartalet 2019 uppgick till 124 Mkr (130) och r6-
relsemarginalen uppgick till 3,7 procent (3,8).

Januari — juni 2019

Nettoomsattningen var relativt oférandrad forsta halvaret 2019 och uppgick
till 6 290 Mkr (6 255). Aven justerat fér férvarvade enheter var nettoomsétt-
ningen oféréandrad. Lokal marknad har en 6kad nettoomséttning under forsta
halvaret medan Drift och Underhall har en lagre nettoomsattning.

Rorelseresultatet for forsta halvaret 2019 uppgick till 160 Mkr (172) och ré-
relsemarginalen minskade till 2,5 procent (2,7). For den senaste rullande
12-manaders perioden uppgick rérelsemarginalen till 2,9 procent jamfort
med 3,0 procent for helar 2018.

ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK

April - juni 2019

Orderingangen under andra kvartalet 2019 uppgick till 3 498 Mkr (6 193). |
jadmforelseperioden ingick bland annat utbyggnad av vastsvenska jarnvags-
systemet Olskroken i Géteborg at Trafikverket om 2 900 Mkr.

Januari — juni 2019
Orderingangen under forsta halvaret 2019 uppgick till 6 567 Mkr (10 052).

Orderstocken per 30 juni 2019 uppgick till 13 992 Mkr (14 749).

Nettoomsattning

per produktomrade, rullande 12 man

Infrastruktur/
tung anldaggning, 29% (27)

Drift och _~

underhall, 17% (20)

- Lokal

marknad, 54% (53)

per geografisk marknad, rullande 12 man

Finland, 1% (1)
Norge, 8% (9) — |

Sverige, 91% (90)

Projektférdelning orderstock, 30 juni 2019
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Nyckeltal
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Nettoomsattning, Mkr 3374 3439 6 290 6 255 13 780 13745
Rorelseresultat, Mkr 124 130 160 172 403 415
Rérelsemarginal, % 3,7 3,8 2,5 2,7 2,9 3,0
Orderingang, Mkr 3498 6193 6 567 10 052 12 864 16 349
Orderstock, Mkr 13 992 14 749 13 992 14 749 13 992 13 620
Antal anstéllda vid periodens utgang 3758 3871 3758 3871 3758 3580
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Affarsomrade Industri

Affarsomrade Industri ar en totalleverantor av produkter och tjéanster
som behovs for ett hallbart och kostnadseffektivt genomférande av
bygg- och anldaggningsprojekt pa den svenska, norska och finska
marknaden. | affirsomradets erbjudande ingar allt fran grus- och berg-
material, betong, asfaltering, tillféllig el till prefabricerade betongele-
ment. Affairsomradet bistar aven med uthyrning av kranar, import och
distribution av bindemedel till betongindustrin, maskiner och transpor-
ter samt atervinner produktionsavfall.

Affarsomrade Industri bedrivs genom sex produktomraden; Asfalt, Betong,
Grus och Berg, Transport och Maskin, Uthyrning samt Byggsystem. Samtli-
ga produktomraden har en inriktning mot den nordiska bygg- och anlagg-
ningsmarknaden.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

April - juni 2019

Nettoomsattningen for andra kvartalet 2019 6kade med tre procent och upp-
gick till 3 697 Mkr (3 580). Omsattningsokningen ar relaterad till produktom-
radena Asfalt, Grus och berg samt Betong, medan Byggsystem har en lagre
nettoomsattning.

Rorelseresultatet for andra kvartalet 2019 uppgick till 258 Mkr (262) och r6-
relsemarginalen minskade till 7,0 procent (7,3). Den lagre rérelsemarginalen
forklaras till viss del av sasongseffekter, framfor allt inom Asfalt. Darutover
har Uthyrning haft hdgre kostnader till féljd av vissa kompletterande etable-
ringar for att 6ka den lokala narvaron, som annu inte genererat fulla intékter.

Januari — juni 2019

Nettoomsattningen for forsta halvaret 2019 6kade med tre procent och upp-
gick till 5 927 Mkr (5 758). Aven justerat fér férvéarvade enheter dkade om-
sattningen med tre procent. | nettoomsattningen ar det ékningar i alla pro-
duktomradena férutom Byggsystem som hade en lagre nettoomsattning.

Rorelseresultatet for forsta halvaret 2019 minskade till 214 Mkr (224) och ro-
relsemarginalen minskade till 3,6 procent (3,9). Den lagre rérelsemarginalen
forklaras till viss del av sésongseffekter, framfor allt inom Asfalt, dar en stor-
re verksamhet har kravt 6kade underhallskostnader. Darutéver har Uthyr-
ning haft hogre kostnader till foljd av vissa kompletterande etableringar for
att 6ka den lokala narvaron, som annu inte genererat fulla intakter. For den
senaste rullande 12-manaders perioden uppgick rérelsemarginalen till 7,2
procent jamfért med 7,4 procent for helar 2018.

Sysselsatt kapital i Industri uppgick vid periodens slut till 6 930 Mkr jamfort
med 6 279 Mkr vid utgangen av motsvarande period féregéende ar. Okning-
en forklaras framst av 6kade maskininvesteringar. Effekter av tillkommande
IFRS 16, Leasingavtal paverkade med 108 Mkr per 30 juni 2019.

ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK

April - juni 2019

Orderingangen 0kade med elva procent under andra kvartalet och uppgick
till 995 Mkr (893). Okningen ar framst relaterad till Asfalt.

Januari — juni 2019

Orderingangen under forsta halvaret 2019 uppgick till 3 275 Mkr (2 439).
Okningen &r framst relaterad till Asfalt. Orderstocken per 30 juni 2019 upp-
gick till 3 172 Mkr (2 904).

Nettoomsattning

per produktomrade, rullande 12 man

Byggsystem, 8% (11)

0,
Uthyrning, 18% (18) Asfalt, 31% (28)

Transport och
Maskin, 17% (18)

Grus och Berg, 11% (11)

Betong, 15% (14)

Sysselsatt kapital per 30 juni 2019

Asfalt, 9% (9)
Koncerngoodwill

och évrigt, 23% (21) Betong, 12% (12)

Byggsystem, 7% (8) Grus och

Berg, 13% (13)
‘ ! Transport och

Uthyrning, 24% (25) Maskin, 12% (12)

Nyckeltal
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Nettoomsattning, Mkr 3697 3580 5927 5758 13 453 13284
Rérelseresultat, Mkr 258 262 214 224 967 977
Rérelsemarginal, % 7,0 7,3 3,6 3,9 7,2 7,4
Orderingang, Mkr 995 893 3275 2439 5947 5111
Orderstock, Mkr 3172 2904 3172 2904 3172 2246
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 6 930 6 279 6 930 6 279 6 930 6432
Antal anstéllda vid periodens utgang 3658 3533 3658 3533 3658 3484
Betong, tusentals m® ") 372 402 629 599 1324 1294
Asfalt, tusentals ton ") 883 780 902 791 2817 2706
Grus och Berg, tusentals ton ) 4 067 4237 6 527 6 644 14 564 14 681
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Affarsomrade Projektutveckling
F

Affarsomrade Projektutveckling, som omfattar Bostadsutveckling och
Fastighetsutveckling, bidrar till att skapa hallbara och levande stads-
miljéer med saval bostader som kommersiella fastigheter. Affairsomra-
det ansvarar for koncernens forvarv och avyttring av fastigheter samt
projektutveckling som genererar entreprenader till 6vriga affairsomra-
den. Projektutveckling sker i heldgda bolag eller i samarbete med part-
ners via joint ventures.

Bostadsutveckling utvecklar alla typer av bostader sasom flerfamiljshus i
bostadsratts-, &ganderatts- och hyresrattsform samt smahus.

| Fastighetsutveckling bedrivs verksamheten i form av forvarv, utveckling,

drift och férvaltning samt avyttring av kommersiella fastigheter. | de fall det
inte finns nagon planerad avyttring kan fastigheter komma att finnas kvar i
koncernen en langre tid i syfte att erhalla hyresintakter eller vardestegring
eller en kombination av dessa.

Peabs huvudsakliga ambition ar att bedriva utvecklingsprojekt i egen ba-
lansrékning. Samarbete med andra partners via joint ventures kan ske vid
olika tidpunkter under ett projekt. Malet ar att skapa ett kapitaleffektivt ut-

Sysselsatt kapital

vecklingsarbete med partners som forstérker affarerna och darmed Iénsam- 30 jun 30 jun 31 dec
heten. Mkr 2019 2018 2018
" Driftsfastigheter 1232 1102 915
NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT R ) )
April — juni 2019 Forvaltningsfastigheter 701 1030 589
Under andra kvartalet 2019 uppgick nettoomsattningen inom Projektutveck- Projekt- och exploateringsfastigheter 11 os7 8531 9685
ling till 2 068 Mkr (1 775). Rérelseresultatet uppgick till 371 Mkr (174). Inom varav bostadsbyggratter IEL 5543 5394
Fastighetsutveckling har Peabs delégda bolag Acturum under andra kvarta- varav kommersiella byggrétter 612 598 656
let avyttrfit ett antal f.a.stigheter, vilket tidiga.re kommlfnicerats. Fbrféljningar- varav pagaende bostadsprojekt i 2507 1 447 2034
na medférde en positiv effekt om 170 Mkr i resultatbidrag fran deldgda Norge och Finland
bolag. gara\( pagéende hyresréttsprojekt i 1063 297 925
verige
Januari - juni 2019 varav pagaende kommersiella projekt 431 216 302
Under férsta halvaret 2019 uppgick nettoomsattningen inom Projektutveck- varav férdigstallda fastigheter 249 130 14
ling till 3 931 Mkr (4 062) och rorelseresultatet uppgick till 549 Mkr (375). varav 6vrigt 389 300 360
Sysselsatt kapital i Projektutveckling uppgick vid periodens slut till 15 269 Andelar i joint ventures 1472 944 1019
Mkr (11 549). Okningen forklaras av investeringar i projekt- och exploate- Utlaning till joint ventures 1207 1430 1466
ringsfastigheter, fler pagaende bostadsprojekt i Norge och Finland, investe- Rérelsekapital och 6vrigt -400 1488 690
ringar i hyresrattsprojekt samt i drifts- och férvaltningsfastigheter inom Fas- Summa 15269 11549 12984
tighetsutveckling. | 6kningen ingick aven tillkommande IFRS 16, Leasingav-
tal om 362 Mkr per 30 juni 2019, fordelade pa 114 Mkr i driftsfastigheter, 55
Mkr i forvaltningsfastigheter, 196 Mkr i projekt- och exploateringsfastigheter
samt -3 Mkr i 6vriga fordringar.
Nyckeltal
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Nettoomséttning, Mkr 2 068 1775 3931 4062 7713 7 844
varav Fastighetsutveckling 254 171 427 327 838 738
varav Bostadsutveckling 1814 1604 3504 3735 6 875 7 106
Rérelseresultat, Mkr 371 174 549 375 959 785
varav Fastighetsutveckling 195 13 241 63 348 170
varav Bostadsutveckling 176 161 308 312 611 615
Rérelsemarginal, % 17,9 9,8 14,0 9,2 12,4 10,0
varav Fastighetsutveckling 76,8 7,6 56,4 19,3 41,5 23,0
varav Bostadsutveckling 9,7 10,0 8,8 8,4 8,9 8,7
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 15 269 11 549 15 269 11 549 15 269 12 984
Orderingang, Mkr 1529 1157 3 156 3218 6619 6 681
Orderstock, Mkr 6 131 7 492 6131 7 492 6 131 7134
Antal anstéllda vid periodens utgang 336 383 336 383 336 379
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BOSTADSUTVECKLING

April — juni 2019

Nettoomsattningen 6kade med 13 procent och uppgick till 1 814 Mkr (1 604)
och férklaras av fler dverlamnade bostadsprojekt i Finland och Norge. | Sve-
rige har omsattningen minskat under andra kvartalet. Rorelseresultatet
okade till 176 Mkr (161) men rorelsemarginalen minskade till 9,7 procent
(10,0).

lgangsattningen av egenutvecklade bostader uppgick under andra kvartalet
till 540 (559), varav merparten var i Sverige och Finland, med bra geografisk
spridning i bada landerna. Antalet sélda bostader uppgick till 669 (391)
varav merparten var i Sverige och Finland.

Januari — juni 2019

Nettoomsattningen minskade till 3 504 Mkr (3 735) och minskningen ar rela-
terad till Sverige. Rorelseresultatet uppgick till 308 Mkr (312) och rorelse-
marginalen uppgick till 8,8 procent (8,4). | Sverige minskade bade rorelsere-
sultat och rérelsemarginal men uppvagdes till stor del av fler dverlamnade
projekt i Norge och Finland. For den senaste rullande 12-manaders perio-
den uppgick rérelsemarginalen till 8,9 procent jamfért med 8,7 procent for
helar 2018.

lgangsattningen av egenutvecklade bostader uppgick till 1 007 enheter

(1 116) och férdelade sig huvudsakligen mellan Sverige och Finland, med
en bra geografisk spridning i bada landerna. Antalet salda bostader uppgick
till 1 259 (763), varav en stor del avser forsaljning i Sverige. | Stockholm har
Okade forsaljningsinsatser medfort att det varit en hogre férsaljning under
forsta halvaret jamfért med samma period 2018. Antal egenutvecklade bo-
stader i produktion uppgick vid periodens utgang till 5 187 (6 020). Andelen
salda bostéder i produktion uppgick till 65 procent (64). Antalet aterkdpta
bostader per 30 juni 2019 uppgick till 174 (82) varav cirka halften i Sverige
och halften i Finland. Peab utvecklar och bygger bostader i hela Sverige
samt i stora delar av Norge och Finland. Vara bostader ligger huvudsakligen
i mellanprissegmentet och har ser vi att det fortsatt finns ett stort behov av
nyproducerade bostader.

Sysselsatt kapital har vid utgangen av juni 2019 6kat som en f6ljd av 6kade
investeringar i projekt- och exploateringsfastigheter samt i hyresrattsprojekt i
Sverige. Hyresrattsprojekten kan komma att konverteras till bostadsratter
eller séljas till investerarmarknaden. Darutéver har sysselsatt kapital dkat till
fojd av en 6kad aktivitet av egenutvecklade bostadsprojekt i Norge och Fin-
land, vilka kvarstar i balansrakningen till fardigstallande. | stapeldiagrammet
visas nar i tiden bostadsprojekt i Norge och Finland férvantas fardigstallas.
Totalt antal pagaende bostéader i egen regi i Norge och Finland uppgick per
den 30 juni 2019 till 1 459 (1 233).

Egenutvecklad bostadsproduktion

Bostadsbyggratter

Antal, cirka

30 jun
2019

30 jun
2018

31 dec
2018

Byggratter i egen balansrakning

Byggratter via joint ventures

Byggratter via optioner m.m.

20 300
5300
9400

20900
5700
7 800

21300
5000
9100

Totalt

35000

34 400

35 400

Tidpunkt for fardigstallande av pagaende

bostader i produktion i Norge och Finland

Antal

500

400

300

200

100

Apr-jun
2019

Apr-jun
2018

Jan-jun
2019

Jan-jun

Jul-jun
2018 2018/2019

Jan-dec
2018

Antal under perioden produktionsstartade bostader
Antal under perioden salda bostader

Totalt antal bostader i produktion, vid periodens slut
Andel salda bostader i produktion, vid periodens slut

Antal aterkopta bostader i egen balansrakning, vid periodens slut

540
669

5187

65%
174

559
391
6020
64%
82

1007
1259
5187
65%
174

1116
763
6020
64%
82

2104
2321
5187

65%

174

2213
1825
6231
63%
104
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FASTIGHETSUTVECKLING

Omsattning och rorelseresultat fran verksamheten harror fran forvary, ut-
veckling, drift och férvaltning av heléagda fastigheter, av resultatandelar fran
delagda bolag samt realisationsresultat vid avyttring av fardiga fastigheter
och andelar i delagda bolag.

April — juni 2019

Under andra kvartalet 2019 uppgick omsattningen till 254 Mkr (171) och r6-
relseresultatet till 195 Mkr (13). Peabs deldgda bolag Acturum har under
andra kvartalet avyttrat ett antal fastigheter, vilket tidigare har kommunice-
rats. | december 2018 tecknade Acturum avtal med Fastator och Offentliga
hus om att salja samtliga kvarvarande fastigheter med tilltrade beraknat till
andra kvartalet 2019. Acturum bildades med Peab och FAM — Wallenbergs-
stiftelsernas férvaltningsbolag- som lika stora agare 2013. Acturum forvarva-
de en fastighetsportfolj i Sddertalje av AstraZeneca och har sedan dess ut-
vecklat ett antal fastigheter. Forsaljningarna innebar en positiv effekt i andra
kvartalet om 170 Mkr i resultatbidrag fran delagda bolag. Inga andra stérre
fastighetstransaktioner har skett under kvartalet.

Januari — juni 2019

Under forsta halvaret 2019 uppgick omsattningen inom Fastighetsutveckling
till 427 Mkr (327) och rérelseresultatet till 241 Mkr (63). Vara delégda bolag
fortsatter att utvecklas val och resultat fran delagda bolag uppgick under
forsta halvaret till 214 Mkr (45), varav 170 Mkr &r hanforbart till férsaljning av
fastigheter i Acturum.

| de fall det inte finns nagon planerad avyttring kan fastigheter komma att
finnas kvar i koncernen en langre tid i syfte att erhalla hyresintakter eller var-
destegring eller en kombination av dessa. | det sysselsatta kapitalet inom
Fastighetsutveckling ingar driftsfastigheter till ett bokfért varde om 1 232 Mkr
(1 102), varav tillkommande IFRS 16 Leasingavtal om 114 Mkr, och férvalt-
ningsfastigheter om 701 Mkr (1 030), varav tillkommande IFRS 16 Lea-
singavtal om 55 Mkr. Nedanstaende tabeller visar de storre fastighetsprojek-
ten per 30 juni 2019.

FASTIGHETSPROJEKT
Uthyrningsbar Uthyrningsgrad, Bokfort varde,
Fardigstéllda projekt Ort yta, m?2 % Mkr
Foretagspark Angelholm 62 800 95 244
Foretagspark Ljungbyhed 76 000 64 121
Kontor Helsingfors 9300 85 279
Kontor Helsingfors 7 600 41 269
Hyresrétt Malméo 4600 100 141
Kontor Sigtuna 3600 74 66
Ovriga fardigstallda projekt 104
Summa 1224
varav driftsfastigheter 599
varav férvaltningsfastigheter 611
varav pro;_'ekt— ocf_l 14
exploateringsfastigheter
Pagaende Uthyrningsbar Bokfort varde, Beslutad Tidpunkt Fardigstéllande-
projekt Ort yta, m? Uthyrningsgrad, % Mkr investering, Mkr fardigstédllande grad, %
Kontor Solna 12 400 100 393 449 Q4-2019 88
iandel och Géteborg 6 400 98 146 171 Q3-2019 85
ontor
Handel Oslo 3600 100 122 192 Q3-2020 64
Kontor Malmé 4900 68 126 185 Q1-2020 68
;}fgﬂfgﬁﬁgh Solna 2900 89 131 277 Q2-2020 47
Kontor Helsingborg 4 500 100 35 117 Q1-2021 30
Ovriga pagaende 32
projekt
Summa 985
varav driftsfastigheter 519
varav férvaltningsfastigheter 35
varav projekt- och 431

exploateringsfastigheter
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VASENTLIGA JOINT VENTURES

Peabs vasentliga joint venture bolag Fastighets AB Centur, Tornet Bostads-
produktion AB, Fastighets AB ML4 och Point Hyllie Holding AB utvecklas val
och via dessa har Peab byggt upp betydande indirekta innehav i férvalt-
ningsfastigheter och exploateringsfastigheter for saval kommersiella- som
bostadséandamal. Lépande avkastning sker i form av andelar i joint ventures
resultat redovisade i rorelseresultatet samt ranteintakter pa utlaning. De
marknadsvardesforandringar pa fastigheter som paverkar de bokférda var-
dena i joint venture bolagen redovisas inte i Peabs resultat.

Vasentliga joint ventures

FASTIGHETS AB CENTUR
Aga, férvalta och utveckla kommersiella fastigheter och bostéder.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Balder

Geografi: Stockholm, Mélardalen, Géteborg och Oresundsregionen
Bokfort virde fastigheter per 30 juni 2019 ": 6 296 Mkr (5 151)
Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt V): 372 Mkr
(328)

Storre pagaende projekt: Hotell Stay-at Varvsstaden, Malmé 3 900
m? uthyrningsbar yta, Lyckholms Goéteborg, 6 400 m? uthyrningsbar yta

FASTIGHETS AB ML4

Aga och férvalta forskningsanldggningen Max IV. Anlédggningen hyrs ut
till Lunds Universitet.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Wihlborgs

Geografi: Lund

Bokfort varde fastigheter per 30 juni 2019 : 1 831 Mkr (1 861)
Storre pagaende projekt: Forskningsbyggnad 6 400 m?

TORNET BOSTADSPRODUKTION AB
Bygga och forvalta attraktiva och miljovanliga hyresratter i de stérre
staderna i Sverige.

Peabs andel: 33 procent

Partner: Folksam och Balder

Geografi: Stockholm, Malardalen, Géteborg och Oresundsregionen
Bokfort virde fastigheter per 30 juni 2019 "): 3 832 Mkr (3 127)
Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt "): 230 Mkr
(179)

Storre pagaende projekt: Munkeback, Géteborg 14 800 m? uthyr-
ningsbar yta, Kungsangen, Upplandsbro 8 800 m? uthyrningsbar yta
samt ett flertal hyresrattsprojekt i Vasteras, Helsingborg, Malmé och
Orebro

POINT HYLLIE HOLDING AB
Utveckla, aga och forvalta kontorsfastigheten The Point samt &ga och
férvalta hotellfastigheten Vardshuset 5 (Operator Quality Hotel View).

Peabs andel: 50 procent

Partner: Volito

Geografi: Hyllie, Malmo

Bokfort varde fastigheter per 30 juni 2019: 1 157 Mkr (880)
Storre pagaende projekt: Kontor 29 vaningar, The Point, 20 000 m?
uthyrningsbar yta

1) Varderade till marknadsvarde i joint venture foretagen. De marknadsvarderingar pa fastigheter som paverkar de bokforda vardena i joint venture foretagen redovisas inte i Peabs resultat.
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Byggmarknaden

SVERIGE

Nyproduktion av bostader vantas falla under de kommande aren, men istal-
let kan ombyggnadsvolymen 6ka i omfattning. Sammantaget férvantas bo-
stadsbyggandet att minska under 2019 och 2020. Lokalbyggandet ser ut att
sjunka i ar for att sedan plana ut under kommande tva ar. Behoven av of-
fentliga investeringar inom bland annat vard och skola ar stora och kan mot-
verka en konjunkturrelaterad nedgang for privata lokaler. Sammantaget for-
vantas Ovrigt husbyggande att minska under 2019 for att darefter plana ut
under 2020. Prognosen for anlaggningsinvesteringarna ar positiv och pekar
pa en 6kning under bade 2019 och 2020.

NORGE

Bostadsbyggandet i ar vantas ligga kring 2018 ars volym for att sedan oka
under 2020, drivet av god tillvaxt och stark efterfragan. Daremot bedéms lo-
kalbyggandet véxa redan i ar, mycket pa grund av positiva indikationer fran
industrins husbyggande. Det offentliga byggandet ror sig sannolikt i sidled i
ar for att sedan ta fart igen 2020. Prognosen for anlaggningsinvesteringarna
signalerar god tillvaxttakt under de kommande tva aren.

FINLAND

Byggnation av flerbostadshus tros vanda ner i ar och fortsatta sjunka pafol-
jande tva ar. Smahusbyggandet visar daremot en positiv trend 2019 for att
plana ut 2020. Sammantaget férvantas bostadsbyggandet plana ut under
2019 foljt av en nedgang 2020. En svagare konjunktur vantas ddmpa det
privata lokalbyggandet, medan de offentliga investeringarna troligen 6kar
under prognosperioden, vilket gor att 6vrigt husbyggande forvantas oka
under bade 2019 och 2020. Prognosen for anlaggningsinvesteringarna indi-
kerar en viss minskning 2019 foljt av en utplaning 2020.

Bostader

2019 2020 2021

Sverige hY] N 9
Norge .9 z .9
Finland .9 AN ] AY]

Prognos pabdrjade bostadsinvesteringar, ny- och ombyggnad

Kaélla: Industrifakta

Ovrigt husbyggande

2019 2020 2021

Sverige hY] .9 9
Norge z z AY]
Finland z y, | .9

Prognos pabdrjade dvriga husbyggnadsinvesteringar, ny- och ombyggnad (Industri, kontor/handel,
mm och offentliga lokaler)

Kaélla: Industrifakta

Anlaggning

2019 2020 2021

Sverige z z -
Norge 2 ¢r -

Finland hY]

Prognos anlaggningsinvesteringar

Kalla: Industrifakta

B Forsamrad prognos jamfort med foregaende delarsrapport
B Forbattrad prognos jamfort med féregaende delarsrapport

B Of6randrad prognos jamfort med foregaende delarsrapport

1 ——— fcﬁ.'



Ovriga upplysningar

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Peabs verksamhet &r utsatt for saval operativa som finansiella risker. Ris-
kernas paverkan pa Peabs resultat och stéllning avgérs av hur val den dag-
liga verksamheten skots i foretaget. Darutover ar Peabs verksamhet utsatt
for omvarldsrisker som till exempel konjunkturutveckling och férandrade for-
utsattningar i form av andringar av lagar och regelverk och andra politiska
beslut.

Hanteringen av de operativa riskerna ar en standigt pagaende process med
tanke pa verksamhetens stora antal projekt som pabdrjas, genomfors och
avslutas. De operativa riskerna hanteras i linjeorganisationen inom respekti-
ve affarsomrade. Verksamheten i Peab &r till stor del projektrelaterad. Oklar-
heter kring kontraktsvillkor kan leda till gransdragningsfragor foljt av for-
handlingar med bestallare.

De finansiella riskerna ar kopplade till verksamhetens kapitalbindning och
kapitalbehov framst i form av rénterisk och refinansieringsrisk. De finansiella
riskerna hanteras pa koncernniva. For ytterligare information om risker och
osékerhetsfaktorer, se Ars- och hallbarhetsredovisningen fér 2018.

INNEHAV AV EGNA AKTIER

Peabs innehav av egna aktier uppgick vid ingangen av 2019 till 1 086 984
B-aktier, motsvarande 0,4 procent av totalt antal aktier. Inga féréandringar har
skett under forsta halvaret 2019.

PEABAKTIEN

Peabs B-aktie ar noterad vid Nasdaq Stockholm, Large Cap listan. Peabak-
tiens stangningskurs den 18 juli 2019 var 84,00 kr, vilket innebar en 6kning
under 2019 med 16 procent. Aven den svenska aktiebdrsen, méatt med Af-
farsvarldens generalindex, 6kade under perioden med 16 procent. Under
2019 har Peabaktien som hogst noterats i 89,70 kr och som lagst i 71,00 kr.

VIKTIGA HANDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGANG
Peab har tecknat avtal om att forvarva YITs belaggnings- och ballastverk-
samhet i Norden. Forvarvet innebar att Peab utdkar sin narvaro i Sverige,
Norge och Finland samt etablerar sig inom belaggning i Danmark. Peab far
en unik och marknadsledande position inom denna verksamhet i Norden.
Afféren innebar ocksa att industriverksamhetens betydelse for koncernen
Okar samt att kansligheten for konjunktursvangningar minskar.

Peab &r idag en ledande aktor vad géller tillverkning och utlaggning av asfalt
liksom ballastverksamhet i Sverige och Norge. Nu expanderar Peab verk-
samheten genom att férvarva YITs motsvarande verksamheter i Sverige,
Norge, Finland och Danmark. Forvarvet innebar évertagande av cirka 200
strategiskt placerade takter samt 63 asfaltverk i Norden. Forvarvet innebar
ocksa 6vertagande av cirka 1 700 medarbetare. Efter forvarvet far Peab en
unik och marknadsledande position i Norden inom dessa omraden. En 6kad
geografisk spridning inom verksamheter som normalt sett &r mindre kon-
junkturkansliga okar stabiliteten i koncernen. Dessutom skapas forutsatt-
ningar for vidare expansion och utveckling av andra verksamheter sdsom
Recycling och Betong.

Transaktionen ar en kombination av aktie- och inkramsforvarv. Forvarvslik-
vid forvantas uppga till 2 966 Mkr for skuldfri rérelse och ar fullt finansierad.

Under 2018 omsatte den férvarvade verksamheten 6 005 Mkr med ett juste-
rat EBITDA om 240 Mkr.

Transaktionen ar villkorad av godkadnnande av konkurrensmyndigheter samt
uppfyllandet av vissa sedvanliga avtalsvillkor. Tilltrade forvantas ske den 1
januari 2020.




Rapport over resultat for koncernen

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Nettoomsattning 14 336 13453 25695 24 943 52 985 52 233
Kostnader for produktion -12 777 -12 038 -23 144 -22 520 -47 669 -47 045
Bruttoresultat 1559 1415 2 551 2423 5316 5188
Forsaljnings- och administrationskostnader =773 -761 -1 524 -1 498 -2 810 -2784
Ovriga rérelseintakter 38 27 65 52 229 216
Ovriga rérelsekostnader -3 -4 -6 -10 -43 -47
Rorelseresultat 821 677 1086 967 2692 2573
Finansiella intékter 31 19 85 46 139 100
Finansiella kostnader -41 -23 -91 -84 -162 -155
Finansnetto -10 -4 -6 -38 -23 -55
Resultat fére skatt 811 673 1080 929 2 669 2518
Skatt -123 -101 -168 -139 -447 -418
Periodens resultat 688 572 912 790 2222 2100
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 688 572 912 790 2222 2100
Innehav utan bestdammande inflytande 0 0 0 0 0 0
Periodens resultat 688 572 912 790 2222 2100
Nyckeltal
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 2,33 1,94 3,09 2,68 7,53 712
Genomsnittligt antal utestdende aktier, miljoner 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % 14,91 17,6 1 14,9 15,9
Réntabilitet pa eget kapital, % 19,8 1 20,11 19,8 19,6
) Beraknat pa rullande 12-méanader
Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen i sammandrag
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Periodens resultat 688 572 912 790 2222 2100
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omféras till periodens resultat
\li’gli(c;g?hsect)é?rékningsdifferenser vid omrakning av utlandska 30 58 104 188 2 86
Periodens férandringar i verkligt varde pa kassaflédessakringar -4 10 8 18 10 20
Andelar i joint ventures &vrigt totalresultat 0 0 0 1 -1 0
Skatt hanforligt till poster som har omférts eller kan omforas till 4 5 11 " 3 3
periodens resultat
Periodens 6vrigt totalresultat 30 73 123 218 8 103
Periodens totalresultat 718 645 1035 1008 2230 2203
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets agare 718 645 1034 1008 2229 2203
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 1 0 1 0
Periodens totalresultat 718 645 1035 1008 2230 2203
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag

30 jun 30 jun 31 dec
Mkr 2019 2018 2018
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 2312 2225 2250
Materiella anlaggningstillgangar 6731 5746 5741
Forvaltningsfastigheter 701 1030 589
Réntebarande langfristiga fordringar 1067 1398 1445
Ovriga finansiella tillgangar 1712 1237 1292
Uppskjuten skattefordran - 4 -
Summa anlaggningstillgangar 12 523 11 640 1 317
Projekt- och exploateringsfastigheter 10 941 8611 9685
Varulager 505 473 441
Réantebarande kortfristiga fordringar 487 644 640
Ovriga kortfristiga fordringar 14 852 12 899 13 857
Likvida medel 1128 535 1376
Summa omsittningstillgangar 27913 23162 25999
Summa tillgangar 40 436 34 802 37 316
Eget kapital och skulder
Eget kapital 11 144 10 153 11 348
Skulder
Réantebarande langfristiga skulder 6 851 3627 5194
Uppskjuten skatteskuld 147 110 123
Ovriga langfristiga skulder 992 830 977
Summa langfristiga skulder 7 990 4 567 6 294
Réantebarande kortfristiga skulder 3072 2542 1818
Ovriga kortfristiga skulder 18 230 17 540 17 856
Summa kortfristiga skulder 21 302 20 082 19 674
Summa skulder 29 292 24 649 25968
Summa eget kapital och skulder 40 436 34 802 37 316
Nyckeltal
Sysselsatt kapital 21067 " 16 322 18 360
Soliditet, % 27,62 29,2 30,4
Nettoskuld 72419 3592 3551
Eget kapital per aktie, kr 37,77 34,42 38,47
Utestaende aktier vid periodens utgang, miljoner 295,0 295,0 295,0

) Exkluderat tilkommande IFRS 16, Leasingavtal uppgick sysselsatt kapital till 20 242 Mkr per den 30 juni 2019.
2) Exkluderat tillkommande IFRS 16, Leasingavtal uppgick soliditeten till 28,1 procent per den 30 juni 2019.

3) Exkluderat tilkommande IFRS 16, Leasingavtal uppgick nettoskulden till 6 414 Mkr per den 30 juni 2019.
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Rapport over forandringar i koncernens eget kapital i sammandrag

30 jun 30 jun 31 dec
Mkr 2019 2018 2018
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare
Ingaende eget kapital den 1 januari 11 347 10 331 10 331
Justering retroaktiv tillampning av IFRS 9 per 1 januari 2018 - -7 -7
Justerat eget kapital den 1 januari 11 347 10 324 10 324
Periodens resultat 912 790 2100
Periodens 6vrigt totalresultat 122 218 103
Periodens totalresultat 1034 1008 2203
Lamnade utdelningar -1239 -1180 -1180
Utgaende eget kapital 11 142 10 152 11 347
Innehav utan bestimmande inflytande
Ingaende eget kapital den 1 januari 1 1 1
Periodens totalresultat 1 0 0
Utgaende eget kapital 2 1 1
Totalt utgaende eget kapital 11 144 10 153 11 348
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Rapport over kassafloden for koncernen i sammandrag

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
zﬁﬁ::ll?adp?tgfn den I6pande verksamheten fore forandringar i 787 695 1248 799 3143 2694
Okning (-) / Minskning (+) av projekt- och exploateringsfastigheter -371 -813 -905 -892 -2 081 -2 068
Okning (-) / Minskning (+) av varulager 16 10 -53 -49 -43 -39
Okning (-) / Minskning (+) rérelsefordringar/rérelseskulder -1 408 -83 -624 -295 -1 166 -837
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital -1 763 -886 -1 582 -1236 -3 290 -2944
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -976 -191 -334 -437 -147 -250
Forvarv av dotterforetag/rérelse, nettoeffekt pa likvida medel -20 - -20 -15 -28 -23
Forsaljning av dotterforetag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel - - - - 15 15
Forvarv av anlaggningstillgangar -589 -578 -1 004 -813 -2 281 -2 090
Forsaljning av anlaggningstillgangar 264 65 596 171 1752 1327
Kassaflode fran investeringsverksamheten -345 -513 -428 -657 -542 =771
Kassaflode fore finansiering -1321 -704 -762 -1 094 -689 -1 021
Okning (+) / Minskning (-) av réntebérande skulder 2529 2117 1741 2179 2512 2950
Utbetald utdelning till moderbolagets édgare -1239 -1180 -1239 -1180 -1239 -1180
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 1290 937 502 999 1273 1770
Periodens kassaflode -31 233 -260 -95 584 749
Likvida medel vid periodens borjan 1156 289 1376 595 535 595
Valutakursdifferens i likvida medel 3 13 12 35 9 32
Likvida medel vid periodens slut 1128 535 1128 535 1128 1376
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Moderbolaget

Omsattningen for forsta halvaret 2019 for moderbolaget Peab AB uppgick till 156 Mkr (155) och bestod i huvudsak av koncerninterna tjanster. Periodens re-
sultat uppgick till 34 Mkr (1 180). | periodens resultat ingick utdelning fran dotterbolag med 200 Mkr (1 409).

Moderbolagets tillgangar bestar i huvudsak av andelar i koncernféretag med 11 952 Mkr (11 994). Tillgangarna har finansierats genom eget kapital pa 7 828
Mkr (7 404) och langfristiga skulder uppgaende till 2 711 Mkr (3 604).

Moderbolaget paverkas indirekt av de risker som beskrivs i avsnittet Risker och osakerhetsfaktorer.

Rapport dver resultat for moderbolaget i sammandrag

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018/2019 2018
Nettoomsattning 82 80 156 155 300 299
Administrationskostnader -133 -126 -242 -235 -477 -470
Rorelseresultat -51 -46 -86 -80 177 -171
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 130 1287 130 1287 231 1388
Ovriga finansiella poster -13 -20 -36 -49 -76 -89
Resultat efter finansiella poster 66 1221 8 1158 -22 1128
Bokslutsdispositioner - - - - 2083 2083
Resultat fore skatt 66 1221 8 1158 2 061 3211
Skatt 15 8 26 22 -398 -402
Periodens resultat och totalresultat 81 1229 34 1180 1663 2809
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Rapport over finansiell stallning for moderbolaget i sammandrag

30 jun 30 jun 31 dec
Mkr 2019 2018 2018
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 52 48 51
Materiella anlaggningstillgangar 1 1 1
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 11 952 11 994 12 045
Uppskjuten skattefordran 112 103 111
Summa finansiella anlaggningstillgangar 12 064 12 097 12 156
Summa anlaggningstillgangar 12117 12 146 12 208
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 2 0
Fordringar koncernforetag 262 53 2736
Aktuella skattefordringar 209 244 85
Ovriga fordringar 12 1 2
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 14 14 1
Summa kortfristiga fordringar 497 314 2834
Kassa och bank 0 0 0
Summa omsittningstillgangar 497 314 2834
Summa tillgangar 12 614 12 460 15 042
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 1903 1907 1905
Fritt eget kapital 51925 5497 7128
Summa eget kapital 7 828 7 404 9033
Obeskattade reserver 1930 1315 1930
Avsattningar
Ovriga avséttningar 37 34 36
Summa avsittningar 37 34 36
Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag 2711 3604 3883
Summa langfristiga skulder 2711 3604 3883
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 31 19 31
Skulder till koncernforetag 6 6 59
Ovriga skulder 8 15 4
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 63 63 66
Summa kortfristiga skulder 108 103 160
Summa skulder 2819 3707 4043
Summa eget kapital och skulder 12 614 12 460 15 042
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Not 1 — Redovisningsprinciper

Delarsrapporten ar utformad enligt de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av gallande standarder, IFRIC. Denna rapport for
koncernen har upprattats i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering samt tillampliga bestdmmelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget
har upprattats i enlighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport och RFR 2, Redovisning for juridiska personer. Fér koncernen och moderbolaget
har samma principer och berakningsgrunder tilldmpats som i den senaste arsredovisningen med undantag fér nedan beskrivna andrade redovisningsprinci-
per.

Ytterligare upplysningar i enlighet med IAS 34.16A forekommer forutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter &ven i évriga delar av delars-
rapporten.

Under 2019 har koncernen bérjat tilldmpa IFRS 16, Leasingavtal.

IFRS 16 LEASINGAVTAL

IFRS 16, Leasingavtal ersatte IAS 17, Leasingavtal fran och med 1 januari 2019. Fér Peab som leasetagare innebar IFRS 16 att i princip samtliga leasingav-
tal skall redovisas som tillgangar och skulder i balansrékningen representerande ratten att nyttja den leasade tillgangen respektive atagandet att betala fram-
tida leasingavgifter. For leasingavtal redovisas i resultatrakningen avskrivningar pa leasingtillgangen och rantekostnader hanforliga till leasingskulden. Paver-
kan pa resultat fore skatt ar inte materiell. Berérda leasingavtal omfattar framst kontors- och lokalhyror, tomtratter, markarrenden och fordon. IFRS 16, Lea-
singavtal tillampas i segmentsredovisningen.

Peab har valt att vid 6vergangen till den nya standarden tillampa den modifierade retroaktiva metoden med alternativet att lata tillgangen med nyttjanderatt
motsvara skulden vid 6vergangen med justering for eventuella forutbetalda eller upplupna leasingavgifter. Den valda 6vergangsmetoden medfor att jamforel-
seperioder inte raknas om.

Leasingavtal kortare an 12 manader eller som upphdr inom 12 manader fran évergangstidpunkten ar klassificerade som korttidsavtal och ingar darmed inte i
de redovisade skulderna eller nyttjanderatterna. Vidare har Peab valt att inte redovisa leasingavtal som tillgang med nyttjanderéatt respektive leasingskuld i de
fall den underliggande tillgangen har ett lagt varde.

Befintliga finansiella leasingavtal tidigare redovisade enligt IAS 17, Leasingavtal ar omklassificerade i enlighet med IFRS 16 och redovisade till de belopp de
var redovisade till omedelbart dagen fére tilldmpningen av den nya standarden.

En marginell laneranta har faststéllts per land, nyttiandeperiod och tillgangsslag per 1 januari 2019.

Effekterna vid évergang till IFRS 16 framgar nedan. Fér ytterligare information om évergangen till IFRS 16 se Arsredovisningen 2018, not 45.

Rapporterad balansrédkning Justering Justerad balansrékning
Koncernen, Mkr 2018-12-31 2019-01-01 2019-01-01
Tillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 5741 618 6 359
Forvaltningsfastigheter 589 53 642
Projekt- och exploateringsfastigheter 9 685 206 9 891
Ovriga kortfristiga fordringar 13 857 -27 13 830
Ovriga tillgangar 7 444 _ 7 444
Summa tillgangar 37 316 850 38 166
Eget kapital och skulder
Eget kapital 11 348 - 11 348
Réntebéarande skulder 7012 850 7 862
Ovriga skulder 18 956 - 18 956
Summa skulder och eget kapital 37 316 850 38 166
Redovisning av tillkommande leasingavtal enligt IFRS 16

Koncernen, Mkr Jan-jun 2019 Koncernen, Mkr 2019-01-01 2019-06-30
Kostnader for produktion 9 Materiella anlaggningstillgangar 671 657
Forsaljnings- och administrationskostnader 2 Uppskjutna skattefordringar - 1
Rorelseresultat 1 Omeséttningstillgangar 179 167
Finansiella kostnader -14 Summa tillgangar 850 825
Resultat fore skatt -3
Skatt 1 Eget kapital - -2
Periodens resultat -2 Langfristiga rantebarande skulder 702 674

Kortfristiga rantebarande skulder 148 153

Summa skulder och eget kapital 850 825

Moderbolaget

Den nya standarden IFRS 16, Leasingavtal som géller fran och med 1 januari 2019 paverkar inte moderbolaget eftersom standarden undantas fran tillamp-
ning i juridisk person och moderbolaget anvander sig endast av leasing i obetydlig omfattning.
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INTAKTSREDOVISNING AV SVENSKA BOSTADSRATTSPROJEKT

Peab har i delarsrapporter och arsredovisning for 2018 informerat om att Peab tillsammans med ett flertal av de storre bostadsutvecklarna fatt fragor under
2018 fran Nasdaq Stockholm AB (Bdrsen) rorande IFRS 15 Intékter fran avtal med kunder samt huruvida det ar bostadsrattsféreningen eller om det &r de
slutliga kdparna av bostadsratterna som redovisningsmassigt utgoér Peabs kund enligt IFRS 15. Avstamning mellan Bérsen och ESMA (EUs tillsynsmyndighet
for finansiell rapportering) resulterade i att redovisningstillsynen i detta avseende i forsta hand inriktas pa tillampningen av IFRS 10 Koncernredovisning och
huruvida bostadsrattsféreningar ska inga i Peabs koncernredovisning. Fér mer information se Arsredovisningen 2018, avsnitt Intaktsredovisning av svenska
bostadsrattsprojekt, sidan 53.

Betraffande fragan om huruvida ett moderbolag har bestdmmande inflytande éver en bostadsrattsforening, och darmed ska konsolidera bostadsréattsférening-
en, finns, med beaktande av samtliga relevanta fakta och omstandigheter, utrymme fér bolag att inom ramen for IFRS 10 Koncernredovisning komma fram till
olika slutsatser. Efter genomgang av ett antal avgérande faktorer ar var slutsats att Peab inte kan anses ha bestdmmande inflytande 6ver bostadsrattsfore-
ningarna fran den tidpunkt da bostadsrattsféreningen tecknar avtal om markdverlatelse och totalentreprenad i enlighet med reglerna i IFRS 10 Koncernredo-
visning. Detta ar en slutsats som delas av vara revisorer.

| bérjan av december 2018 6verséande Nasdaq ett brev till Peab dar det framgick att Bérsen beslutat att ge Peab kritik for att det inte framgick tillrackligt tydligt
i arsredovisningen for 2017 pa vilka grunder som Peab har gjort bedémning att bestdmmande inflytande inte féreligger nar intakt dver tid tilldmpas for bo-
stadsrattsféreningarna. Borsen begarde att tydligare upplysning skulle lamnas i arsredovisningen fér 2018, vilket Peab har gjort. | brevet framgick ocksa att
arendet ar avslutat fran Borsens sida och Borsen har underrattat Finansinspektionen, som tog éver arendet fran och med 1 januari 2019. Finansinspektionen
har under varen 2019 fortsatt att utreda fragan och har stallt ytterligare fragor till Peab, vilka Peab har besvarat. Den 3 juni 2019 erholl Peab en avstadmnings-
skrivelse fran Finansinspektionen innehallande iakttagelser och prelimindra beddmningar fran Finansinspektionen dar det framgick att Finansinspektionens
prelimindra beddémning ar att Peab borde ha konsoliderat bostadsrattsféreningarna under 2017. Peab har fatt méjlighet att inkomma med ett svar i form av ett
yttrande till Finansinspektionens avstamningsskrivelse. Peab har avlamnat yttrande den 27 juni 2019 och har bestridit Finansinspektionens preliminara slut-
sats. Peab anser att det ar fel att konsolidera bostadsrattsféreningarna da bestdammande inflytande inte foreligger. Dessutom anser Peab att nuvarande
tilldmpning bast beskriver Peabs bostadsaffar bade vad galler intern styrning och riskprofil. Vid utbredda olikheter i praxis vid tolkningar av IFRS brukar fraga
stallas till IFRS Interpretations Committee for klargérande och eventuella forandringar av IFRS. Peabs bedémning ar att fragan ar av sadan generell utbred-
ning och dignitet att fragan bor prévas av IFRS Interpretations Committee. Efter att Finansinspektionen har tagit del av Peabs yttrande kommer Finansinspek-
tionen att ta stallning till hur den fortsatta handlaggningen ska ske. Oberoende av vilken redovisning som ska tilldmpas paverkas inte Peabs riskprofil eller in-
terna styrning och uppf6ljning, utan enbart den externa legala redovisningen av denna verksamhet.
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Not 2 — Uppdelning av intakter

Koncernen Jan-jun 2019 Projekt- Koncern-

Mkr Bygg Anléggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Koncernen
Fordelning av intdkter — externt/internt

Extern forsaljning 11 815 5709 4217 3906 48 25695
Intern forsaljning 2710 581 1710 25 514 -5 540 -
Summa 14 525 6 290 5927 3931 562 -5 540 25695
Fordelning per land

Sverige 11415 5741 5253 2922 473 -4 540 21264
Norge 1598 492 389 274 56 -365 2444
Finland 1512 57 266 735 33 -635 1968
Ovrigt 19 19
Summa 14 525 6 290 5927 3931 562 -5 540 25 695
Fordelning per kundtyp

Offentliga kunder 5105 3158 820 20 24 9127
Privata kunder 6710 2551 3397 3886 24 16 568
Interna kunder 2710 581 1710 25 514 -5 540 -
Summa 14 525 6 290 5927 3931 562 -5 540 25695
Fordelning per tidpunkt

Vid en tidpunkt 46 21 2738 847 55 -799 2908
Over tid 14 477 6 261 2209 2987 439 -4 021 22352
Hyresintakter 1) 2 8 980 97 68 =720 435
Summa 14 525 6 290 5927 3931 562 -5 540 25 695
" Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16

Fordelning typ av intakt

Entreprenaduppdrag 14 477 6 261 2209 2984 19 -3 601 22 349
Forsaljning av varor 2 1756 -438 1320
Forsaljning av fastighetsprojekt 791 791
Transporttjanster 874 -303 571
Administrativa tjanster 3 420 -420 3
Hyresintakter 2 8 980 97 68 -720 435
Ovrigt 44 21 108 56 55 -58 226
Summa 14 525 6 290 5927 3931 562 -5 540 25695
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Koncernen Jan-jun 2018 Projekt- Koncern-

Mkr Bygg Anléggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Koncernen
Fordelning av intakter — externt/internt

Extern forséljning 11 339 5465 4058 4033 48 24943
Intern forsaljning 2647 790 1700 29 496 -5 662 -
Summa 13 986 6 255 5758 4062 544 -5 662 24 943
Fordelning per land

Sverige 10738 5447 5143 3120 465 -4 846 20 067
Norge 1633 737 350 20 46 -326 2 460
Finland 1612 71 259 922 33 -487 2410
Ovrigt 3 6 -3 6
Summa 13 986 6 255 5758 4062 544 -5 662 24943
Fordelning per kundtyp

Offentliga kunder 4 955 3580 764 7 26 9332
Privata kunder 6 384 1885 3294 4026 22 15611
Interna kunder 2647 790 1700 29 496 -5 662 -
Summa 13 986 6 255 5758 4062 544 -5 662 24943
Fordelning per tidpunkt

Vid en tidpunkt 29 17 2901 1415 57 -990 3429
Over tid 13 954 6 235 1999 2538 437 -4 115 21048
Hyresintékter 1) 3 3 858 109 50 -557 466
Summa 13 986 6 255 5758 4062 544 -5 662 24943
") Hyresintakter redovisas enligt IAS 17

Fordelning typ av intakt

Entreprenaduppdrag 13 951 6 235 1999 2538 -3 675 21048
Forsaljning av varor 3 1913 -638 1278
Forsaljning av fastighetsprojekt 1353 -6 1347
Transporttjanster 1 842 -292 551
Administrativa tjanster 3 437 -440 -
Hyresintakter 3 3 858 109 50 -557 466
Ovrigt 26 16 146 62 57 -54 253
Summa 13 986 6 255 5758 4062 544 -5 662 24943

27



Koncernen Jan-dec 2018 Projekt- Koncern-

Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Koncernen
Fordelning av intakter — externt/internt

Extern forséljning 22 850 12032 9474 7775 102 52 233
Intern forsaljning 5490 1713 3810 69 941 -12 023 -
Summa 28 340 13745 13 284 7 844 1043 -12 023 52 233
Fordelning per land

Sverige 21578 11878 11791 5949 889 -10 149 41936
Norge 3389 1712 935 494 91 =741 5880
Finland 3368 155 539 1401 63 -1128 4398
Ovrigt 5 19 -5 19
Summa 28 340 13745 13 284 7 844 1043 -12 023 52 233
Fordelning per kundtyp

Offentliga kunder 10178 7 958 2727 119 88 21070
Privata kunder 12672 4074 6 747 7 656 14 31163
Interna kunder 5490 1713 3810 69 941 -12 023 -
Summa 28 340 13745 13 284 7 844 1043 -12 023 52 233
Fordelning per tidpunkt

Vid en tidpunkt 67 32 5652 2361 121 -1 593 6 640
Over tid 28 269 13706 5663 5256 810 -9 056 44 648
Hyresintakter 1) 4 7 1969 227 112 -1374 945
Summa 28 340 13745 13 284 7 844 1043 -12 023 52 233
) Hyresintakter redovisas enligt IAS 17

Fordelning typ av intakt

Entreprenaduppdrag 28 262 13 706 5663 5254 -8 240 44 645
Forsaljning av varor 5 3 545 -822 2728
Forsaljning av fastighetsprojekt 2188 2188
Transporttjanster 1 1901 -672 1230
Administrativa tjanster 7 2 810 -816 3
Hyresintakter 4 7 1969 227 112 -1374 945
Ovrigt 62 31 206 173 121 -99 494
Summa 28 340 13745 13 284 7 844 1043 -12 023 52 233
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Not 3 — Rorelsesegment

Koncernen Jan-jun 2019 Projekt- Koncern-

Mkr Bygg Anléggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Koncernen
Extern forsaljning 11 815 5709 4217 3906 48 25695
Intern forsaljning 2710 581 1710 25 514 -5 540 -
Summa intékter 14 525 6 290 5927 3931 562 -5 540 25695
Rorelseresultat 355 160 214 549 -137 -55 1086
Rorelsemarginal, % 2,4 2,5 3,6 14,0 4,2
Finansnetto -6
Resultat fore skatt 1080
Skatt -168
Periodens resultat 912
Sysselsatt kapital (UB) 6930 15 269

Koncernen Jan-jun 2018 Projekt- Koncern-

Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Koncernen
Extern forséljning 11 339 5465 4058 4033 48 24943
Intern forsaljning 2647 790 1700 29 496 -5 662 -
Summa intakter 13 986 6 255 5758 4062 544 -5 662 24 943
Rorelseresultat 321 172 224 375 -110 -15 967
Rorelsemarginal, % 2,3 2,7 3,9 9,2 3,9
Finansnetto -38
Resultat fore skatt 929
Skatt -139
Periodens resultat 790
Sysselsatt kapital (UB) 6279 11 549

Koncernen Jan-dec 2018 Projekt- Koncern-

Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Koncernen
Extern forséljning 22 850 12032 9474 7775 102 52233
Intern forsaljning 5490 1713 3810 69 941 -12 023 -
Summa intakter 28 340 13745 13 284 7 844 1043 -12 023 52 233
Rorelseresultat 670 415 977 785 -274 0 2573
Rorelsemarginal, % 2,4 3,0 7,4 10,0 4,9
Finansnetto -565
Resultat fore skatt 2518
Skatt -418
Arets resultat 2100
Sysselsatt kapital (UB) 6 432 12 984
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Not 4 — Finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt varde

Av nedanstaende tabell framgar nivaindelningen for de finansiella tillgangar och finansiella skulder som redovisas till verkligt varde i koncernens balansrak-
ning. Uppdelning av hur verkligt varde bestams gors utifran tre nivaer;

Niva 1: enligt priser noterade pa en aktiv marknad for samma instrument.
Niva 2: utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1.

Niva 3: utifran indata som inte ar observerbara pa marknaden.

For beskrivning av hur verkliga véarden har beréknats se Arsredovisningen 2018, not 34. Verkligt varde pé finansiella tillgangar och skulder uppskattas i allt

vasentligt dverensstdmma med bokforda varden.

Koncernen 30 jun 2019 30 jun 2018 31 dec 2018

Mkr Niva 2 Niva3 Summa Niva 2 Niva3 Summa Niva 2 Niva3 Summa

Finansiella tillgangar

Andra langfristiga vardepappersinnehav 92 92 92 92 109 109
Varav onoterade fonder 72 72 71 71 89 89
Varav onoterade aktier 20 20 21 21 20 20

Andra langfristiga fordringar - 6 6 -
Varav ravarusékring med termin — 6 6 -

Ovriga kortfristiga fordringar 5 5 1 1 1 1
Varav ravarusékring med termin 3 3 - -
Varav valutaswappar 2 2 1 1 1 1

Andra kortfristiga vardepappersinnehav 189 189 - -
Varav aterkOpta andelar i bostadsréttsféreningar 189 189 - -

Summa finansiella tillgangar 5 281 286 7 92 99 1 109 110

Finansiella skulder

Ovriga langfristiga skulder 17 17 29 23 52 22 23 45
Varav rénteswappar 17 17 29 29 18 18
Varav ravarusékring med termin — - 4 4
Varav villkorad képeskilling - 23 23 23 23

Ovriga kortfristiga skulder 1 8 9 1 13 1 1 12
Varav valutaswappar 1 1 2 1 1
Varav villkorad képeskilling 8 8 11 11 11 11

Summa finansiella skulder 18 8 26 31 34 65 23 34 57

| tabellerna nedan presenteras en avstamning mellan ingaende och utgaende balans for de tillgangar och skulder som ingar i niva 3.

Andra kortfristiga

Koncernen Andra langfristiga vardepappersinnehav vardepappersinnehav
Aterkopta andelar i
Onoterade fonder Onoterade aktier bostadsrattsforeningar
Mkr 30 jun 2019 30jun 2018 31 dec 2018 30 jun 2019 30jun 2018 31 dec 2018 30 jun 2019
Ingaende balans 59 59 20 21 21 -
Investeringar 8 19 1090
Forsaljningar -12 -664
Erhallen utdelning -3 -3
Redovisat i periodens resultat
Kostnader for produktion ) -237
Finansnetto 7 14 1
Redovisat i 6vrigt totalresultat 0
Utgaende balans 7 89 20 21 20 189

) Har métts av projektreserver pa 224 Mkr varfor nettoeffekten i resultatrakningen uppgar till -13 Mkr.
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Koncernen Villkorad kopeskilling

Mkr 30 jun 2019 30 jun 2018 31 dec 2018
Ingaende balans 34 34 34
Periodens férvarv 2
Periodens utbetalningar -24 -3
Redovisat i periodens resultat

Ovriga rérelsekostnader (+) / 6vriga rorelseintakter (-) -3 1

Réantekostnad (diskontering) " 1 0 0
Redovisat i 6vrigt totalresultat 0 0
Utgaende balans 8 34 34

" Redovisas i finansnettot

De villkorade kdpeskillingarna kommer att uppga till minst 3 Mkr och maximailt till 12 Mkr.

Kommande information

e Rapport for tredje kvartalet 2019 24 oktober 2019
e Bokslutskommuniké 2019 6 februari 2020
e Ars- och héallbarhetsredovisning 2019 April 2020

Styrelsen och verkstéallande direktdren forsakrar att halvarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av mo-
derbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Forslév den 19 juli 2019

Goran Grosskopf Mats Paulsson Karl-Axel Granlund
Styrelseordférande Vice styrelseordférande Styrelseledamot
Fredrik Paulsson Lars Skoéld Liselott Kilaas
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Kerstin Lindell Malin Persson Kim Thomsen
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Patrik Svensson Egon Waldemarsson Jesper Goransson
Styrelseledamot Styrelseledamot VD och koncernchef

Uppgifterna i denna delarsrapport har inte varit féremal for sérskild granskning av bolagets revisorer.
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Kvartalsuppgifter

Koncernen

Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun
Mkr 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017
Nettoomsattning 14 336 11 359 14 845 12 445 13 453 11490 14 490 11 595 12791
Kostnader for produktion -12777 -10 367 -13 372 -11 153 -12 038 -10 482 -13 103 -10431 -11 461
Bruttoresultat 1559 992 1473 1292 1415 1008 1387 1164 1330
Forsaljnings- och administrationskostnader -773 -751 -711 -575 -761 =737 -695 -528 -735
Ovriga rérelseintakter 38 27 119 45 27 25 71 78 38
Ovriga rérelsekostnader -3 -3 -18 -19 -4 -6 -10 0 -2
Rorelseresultat 821 265 863 743 677 290 753 714 631
Finansiella intakter 31 54 18 36 19 27 118 17 36
Finansiella kostnader -41 -50 -42 -29 -23 -61 -46 -26 -50
Finansnetto -10 4 -24 7 -4 -34 72 -9 -14
Resultat fore skatt 811 269 839 750 673 256 825 705 617
Skatt -123 -45 -133 -146 -101 -38 -145 -120 -92
Periodens resultat 688 224 706 604 572 218 680 585 525
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets agare 688 224 706 604 572 218 680 585 525
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0 0 0 0 0 - -
Periodens resultat 688 224 706 604 572 218 680 585 525
Nyckeltal
Resultat per aktie, kr 2,33 0,76 2,39 2,05 1,94 0,74 2,31 1,98 1,78
ﬁﬁj’;%’;‘fnm"gt antal utestaende akdier, 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0
Sysselsatt kapital (UB) 21067 18 877 18 360 17 730 16 322 14 631 14 074 14 438 13 874
Eget kapital (UB) 11 144 11 665 11 348 10735 10 153 10 688 10 332 9757 9170
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Affarsomraden

Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun
Mkr 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017
Nettoomsattning
Bygg 7782 6743 8182 6172 7423 6 563 7631 5721 6988
Anlaggning 3374 2916 4189 3301 3439 2816 3787 2819 2831
Industri 3697 2230 3803 3723 3580 2178 3684 3420 3420
Projektutveckling 2068 1863 1904 1878 1775 2287 2205 1926 2000
— varav Fastighetsutveckling 254 173 194 217 171 156 117 131 106
— varav Bostadsutveckling 1814 1690 1710 1661 1604 2131 2088 1795 1894
Koncerngemensamt 287 275 223 276 285 259 262 242 254
Elimineringar -2 872 -2 668 -3 456 -2 905 -3 049 -2613 -3 079 -2 533 -2702
Koncernen 14 336 11 359 14 845 12 445 13 453 11 490 14 490 11 595 12 791
Rorelseresultat
Bygg 199 156 207 142 178 143 180 121 162
Anlaggning 124 36 145 98 130 42 136 89 110
Industri 258 -44 401 352 262 -38 302 342 246
Projektutveckling 371 178 245 165 174 201 246 174 162
— varav Fastighetsutveckling 195 46 69 38 13 50 6 -3 5
— varav Bostadsutveckling 176 132 176 127 161 151 240 177 157
Koncerngemensamt -89 -48 -1565 -9 -55 -55 -128 -4 -49
Elimineringar -42 -13 20 -5 -12 -3 17 -8 0
Koncernen 821 265 863 743 677 290 753 714 631
Rorelsemarginal, %
Bygg 2,6 2,3 2,5 2,3 2,4 2,2 2,4 2,1 2,3
Anlaggning 3,7 1,2 3,5 3,0 3,8 1,5 3,6 3,2 3,9
Industri 7,0 -2,0 10,5 9,5 7,3 -1,7 8,2 10,0 7.2
Projektutveckling 17,9 9,6 12,9 8,8 9,8 8,8 1,2 9,0 8,1
— varav Fastighetsutveckling 76,8 26,6 35,6 17,5 7,6 32,1 51 -2,3 4,7
— varav Bostadsutveckling 9,7 7,8 10,3 7,6 10,0 7,1 11,5 9,9 8,3
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen 5,7 2,3 5,8 6,0 5,0 2,5 5,2 6,2 4,9
Orderldge, Mkr
Orderingang 10 817 11 868 10 451 11473 16 257 12 906 13 039 10 651 12 880
Orderstock vid periodens utgang 45873 47 532 45819 48 036 47 453 43 055 40 205 40 211 39470
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Alternativa nyckeltal och definitioner

Alternativa nyckeltal anvands for att beskriva verksamhetens utveckling och for att 6ka jamférbarheten mellan perioder. Dessa &r inte definierade utifran IFRS
regelverk men de 6verensstammer med hur koncernledning och styrelse mater bolagets finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut
for finansiell information som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett komplement. Fér mer information och berakningar, se Peabs hemsida
www.peab.se/alternativa-nyckeltal.

Disponibel likviditet
Likvida medel och kortfristiga placeringar samt ej utnyttjade kreditlof-
ten. Visar koncernens tillgangliga likviditet.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hanforligt till moderbolagets agare dividerat med antal ute-
staende aktier vid periodens slut.

Nettoinvesteringar
Periodens férandring av aktuell tillgangs redovisade varde (UB-IB)
med tillagg for avskrivningar och nedskrivningar.

Nettoskuld
Rantebarande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag
for likvida medel och rantebarande tillgangar.

Orderingang
Summan av de bestallningar som erhallits under perioden. Mater hur
nya order ersatter utfort arbete.

Orderstock
Vardet vid periodens slut av aterstaende intakter i pAgaende produk-
tion och erhallna bestéllningar som kommer att produceras.

Resultat per aktie
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med ge-
nomsnittligt antal utestaende aktier under perioden.

Rantabilitet pa eget kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat hanférligt till moderbolagets
agare dividerat med genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) eget kapital
hanforligt till moderbolagets agare. Mattet anvands for att skapa en ef-
fektiv verksamhet och en rationell kapitalstruktur och visar pa hur kon-
cernen har forrantat aktiedgarnas kapital.
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Rantabilitet pa sysselsatt kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat fore skatt med tillagg for fi-
nansiella kostnader i procent av genomshnittligt (senaste fyra kvartalen)
sysselsatt kapital. Mattet anvands for att mata kapitaleffektivitet och for
att allokera kapital till nya investeringar och visar koncernens rantabili-
tet oberoende av finansiering.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen.

Skuldsattningsgrad
Rantebarande nettoskuld i férhallande till eget kapital. Visar finansiell
position.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen vid arets slut. Visar finan-
siell position.

Sysselsatt kapital for affarsomradena

Balansomslutningen for affarsomradena vid periodens slut reducerat
med uppskjutna skattefordringar och interna fordringar gentemot in-
ternbanken Peab Finans med avdrag for ej rantebarande skulder och
uppskjutna skatteskulder. Mattet mater kapitalanvandning och effektivi-
tet for affarsomradena, och visas endast som en nettosumma per af-
farsomrade.

Sysselsatt kapital for koncernen

Balansomslutningen vid periodens slut med avdrag for ej rantebarande
rorelseskulder och avsattningar. Mattet mater kapitalanvandning och
effektivitet.



Nordens

samhallsbyggare

Peab paverkar samhalle och miljo for alla de manniskor som nu och i framtiden ska leva med det vi ut-
vecklar, bygger och anlagger. Peab ar ocksa en stor arbetsgivare med lokal férankring och med det fol-
jer ett stort ansvar.

Peab ar med och driver utvecklingen mot ett mer hallbart samhalle. Vart mal ar att uppfylla de krav och

Peab ar ett av Nordens Iedande p gg-
anlaggnlngsforej_ag me

\ .e.rlgsam

Nettoomsattning, cirka

férvantningar som finns fran omgivningen och samtidigt arbeta for att skapa nya affarsméjligheter.

Peabs verksamhet bidrar till samhallet genom att vi utvecklar och bygger nya bostéder och kontor,
samhallsfunktioner och infrastruktur. Pa sa vis gor vi nytta och skillnad i vardagen pa bade sma och
stora orter i Sverige, Norge och Finland.

Langsiktiga relationer med kunder och leverantorer leder till battre forutsattningar for manniska, miljé
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Antal anstallda, cirka

och affar. En stabil Ibnsamhet genererar medel att utveckla verksamheten och ge avkastning at aktiea-

garna.

AFFARSMODELL

Fyra samverkande affarsomraden
skapar mervarde

Peab kénnetecknas av en decentraliserad och kostnadseffektiv organisation med fyra
kompletterande affarsomraden vars verksamhet baseras pa lokalt entreprendrskap
nara kunden. Var affarsmodell med fyra samverkande affarsomraden skapar mojlig-

heter genom hela kedjan i ett byggprojekt.

Tre strategiska malsattningar; Nojdast kunder, Basta arbetsplatsen och Lonsammaste
foretaget ramar in vara prioriterade satsningar i affarsplaneperioden 2018-2020.

Affarsomrade Bygg utfor allt
fran nyproduktion av bostader,
offentliga och kommersiella loka-
ler till renoveringar och om- och
tillbyggnadsarbeten samt tillhan-
dahaller byggservicetjanster.

Affarsomrade Anléggning byg-
ger och underhaller vagar, jarn-
vagar och broar saval i den loka-
la anlaggningsmarknaden som i
storre nordiska infrastrukturpro-
jekt. Utfér aven drift och under-
hall av gator och vagar.

Affarsomrade Industri levererar
bland annat ballast, betong, as-
falt, tillféllig el och prefabricerade
betongelement till externa kun-
der samt till 6vriga affarsomra-
den inom Peab. Bistar &ven med
kranar, maskiner och transporter
samt tar hand om produktionsav-
fall.
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utveckling /| 5nsammaste foretaget

15 000

Nojdast kunder
Basta arbetsplatsen
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Affarsomrade Projektutveck-
ling ansvarar fér koncernens for-
varv, utveckling, férvaltning och
avyttring av bostader och kom-
mersiella fastigheter. Bostadsut-
veckling riktar sig i huvudsak till
privata konsumenter medan Fas-
tighetsutveckling riktar sig till fas-
tighetsinvesterare.

Fotografer: Klas Andersson, Mette Ottosson, Tomi Parkkonen och Peter Steen





